
1 

 

         Ev. číslo: 0237/2022 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Město Brandýs na Labem–Stará Boleslav 

Sídlo:   Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, 250 01 

V zastoupení:  Ing. Robert Pecha, starosta města 

IČ:   00240079 

Telefon:  +420 326 909 111 

E-mail:   epodatelna@brandysko.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  27-6584182/0800 

Webové stránky: http://www.brandysko.cz 

Datová schránka: c5hb7xy 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Společnost „OH Brandýs“  
 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (vedoucí společník společnosti) 
IČ:  49356089  

DIČ:  CZ49356089 

se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

zapsaná: Městský soud v Praze, sp. zn. C 19775  
zastoupena: Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. Radim Kotlář - jednatelé 

číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 3133950003/2700  
a  

AVE Kladno s.r.o. (druhý společník společnosti)  
IČ:   25085221  

DIČ:   CZ25085221  

se sídlem:  Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno  
zapsaná:  Městský soud v Praze, sp. zn. C 48250  
zastoupena:  Ing. Radek Kruml, Bc. Jakub Karel - jednatelé 

číslo účtu:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú: 2107699842/2700 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění odpadového hospodářství 
v dále uvedeném znění (dále jen „Smlouva“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „Zajištění 
odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města Brandýs nad Labem–Stará 

mailto:epodatelna@brandysko.cz


2 

 

Boleslav“- část A-Komunální a související odpad, zveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek dne 

4. 8. 2022 pod ev. č. Z2022-030985 (dále jen „Veřejná zakázka“).  

1.2. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při zajištění 
odpadového hospodářství na území Objednatele. 

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy, tj. k zajištění 
odpadového hospodářství na území Objednatele, a má zájem tyto služby Objednateli za úplatu 
poskytnout. 

 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy zabezpečit pro 
Objednatele odpadové hospodářství na území Objednatele, spočívající v odvozu a odstraňování 
odpadů, v dále uvedeném rozsahu:  

a) Svoz, nakládání a odstranění odpadů vzniklých na území Objednatele; 

b) Nakládání a odstranění odpadů ze sběrných dvorů provozovaných v katastrálním území 
Objednatele. 

Vše dle podmínek a v rozsahu sjednaných touto Smlouvou a dále blíže specifikovaných zejména 
v Poskytovatelem podané nabídce v rámci zadávacího řízení na tuto Veřejnou zakázku. 

2.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje hradit Poskytovateli za dodané služby úplatu ve výši 
a způsobem dle čl. 5. této Smlouvy, vždy však v souladu s nabídkou Poskytovatele podanou 
v rámci zadávacího řízení na tuto Veřejnou zakázku. 

3. Podmínky zabezpečení odpadového hospodářství 

3.1. V rámci nakládání s komunálním odpadem směsným je Poskytovatel povinen zajistit odvoz 

a odstraňování odpadů ze sběrných nádob ve vlastnictví Objednatele, resp. obyvatel 

Objednatele, jejichž druhy a počty jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy. Odvoz směsného komunálního odpadu bude prováděn dle harmonogramu svozu 
směsného komunálního odpadu uvedeného v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram svozu komunálního odpadu“). 

3.2. Poskytovatel se zavazuje obstarat nádoby na tříděný odpad, umístit je na určená stanoviště 
a zajistit odvoz a odstraňování odpadu z těchto nádob ve stanovené frekvenci. Konkrétní druhy, 

počty nádob a specifikace stanovišť nádob na tříděný odpad jsou uvedeny v Příloze č. 3, která je 
nedílnou součástí této Smlouvy, harmonogram svozu tříděného odpadu je uveden v Příloze č. 4, 

která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Harmonogram svozu tříděného odpadu“). 

3.3. V rámci nakládání s biologickým odpadem je Poskytovatel povinen zajistit odvoz a odstraňování 
odpadů ze sběrných nádob ve vlastnictví Poskytovatele, resp. obyvatel Objednatele, jejichž 
druhy a počty jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Odvoz bio 



3 

 

odpadu bude prováděn dle harmonogramu svozu bio odpadu uvedeného v Příloze č. 2, která je 
nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „Harmonogram svozu bioodpadu“). 

3.4. Poskytovatel je povinen zajistit odvoz a odstraňování odpadů ze sběrného dvora/sběrných dvorů 

na území Objednatele, který/které se nachází na katastrálním území Objednatele tak, aby vždy 
byly volné nádoby na odpad přivezený občany Objednatele. Poskytovatel je na základě 
požadavku Objednatele povinen poskytnout Objednateli odpadové nádoby, a to za jednotkovou 

cenu uvedenou v Příloze č. 7. Vybavení sběrných dvorů u uvedeno v Příloze č. 5. 

3.5. Harmonogram svozu komunálního odpadu, Harmonogram svozu tříděného odpadu 

a Harmonogram svozu Bioodpadu může být měněn na základě požadavku Objednatele na jejich 
úpravu.  

3.6. Poskytovatel se zavazuje celoročně zajistit sběr, odvoz a odstranění odpadů z venkovních 
odpadkových košů a z košů na psí exkrementy na území Objednatele. Počty odpadkových košů 
a košů na psí exkrementy a specifikace jejich umístění je uvedena v Příloze č. 6, která je nedílnou 
součástí této Smlouvy, harmonogram svozu odpadů z jednotlivých odpadkových košů a košů na 
psí exkrementy je uveden v Příloze č. 7, která je nedílnou součástí této Smlouvy.  

3.7. Poskytovatel se dále zavazuje dle potřeby zajistit doplnění speciálních sáčků do košů na psí 
exkrementy.  

3.8. Poskytovatel je oprávněn neprovést svoz odpadu ze sběrných nádob, v případě že:  

a) sběrné nádoby nebudou umístěny na určeném stanovišti na místě obvyklém pro jejich 
obsluhu; 

b) sběrné nádoby budou umístěny na místě obvyklém pro obsluhu sběrných nádob, avšak 
přístup svozové techniky Poskytovatele k těmto sběrným nádobám nebude možný 
z důvodů nezávislých na vůli Poskytovatele; 

c) sběrné nádoby budou zjevně obsahovat odpad, pro který nejsou určeny; 

d) sběrné nádoby budou poškozeny v takovém rozsahu, který Poskytovateli znemožní nebo 

podstatným způsobem ztíží svoz odpadu z takto poškozených sběrných nádob. 

e) Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o nevyvezení odpadu 

3.9. Poskytovatel je při zajišťování odpadového hospodářství dále povinen: 

a) zajistit, aby sběrné nádoby na tříděný odpad přistavené na určená stanoviště 
Poskytovatelem byly ve stavu umožňujícím jejich použití k danému účelu a aby byly při jejich 
použití dodrženy příslušné právní předpisy; to neplatí v případě, kdy dojde k poškození 
nádob ve vlastnictví Poskytovatele prokazatelně třetími osobami (např. vandalismus), 

v takovém případě je Poskytovatel oprávněn požadovat náhradu nákladů na uvedení 
sběrných nádob do sjednaného stavu po Objednateli. Údržbu nádob ve vlastnictví 
Objednatele zajišťuje Objednatel; 



4 

 

b) zajistit manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu; při manipulaci se svozovými 
nádobami při svozu odpadu bude vždy zajištěno jejich vrácení na původní stanoviště, 
ze kterého byly odebrány; 

c) provádět pravidelný (tj. při každém svozu) a kontinuální úklid nejbližšího okolí sběrných 
nádob na směsný a tříděný odpad (tedy plochu do vzdálenosti max. 3 m od sběrných 
nádob), ledaže bude v okolí nádoby odložen odpad, k jehož odkládání není příslušná 
nádoba určena – o takové skutečnosti je Poskytovatel povinen Objednatele informovat; 

d) přebírat a odstraňovat odpady z bezprostředního okolí sběrných nádob na směsný a tříděný 
odpad, to neplatí v případě, že odpad uložený v bezprostředním okolí sběrné nádoby 
nesplňuje požadavky na odpad, k jehož odkládání je nádoba určena, o takové skutečnosti 
je Poskytovatel povinen Objednatele informovat; 

e) provádět 1x týdně pravidelný úklid nejbližšího okolí sběrných nádob na tříděný odpad dle 

Přílohy č. 3 této Smlouvy (tedy plochu do vzdálenosti max. 10 m od sběrných nádob). Jedná 
se o takový odpad, k jehož odkládání nejsou nádoby určeny (např. velkoobjemový odpad); 

3.10. Poskytovatel je povinen pro účely plnění této Smlouvy využívat vozidla splňují emisní úroveň 
Euro VI nebo vyšší, případně splňující tyto požadavky obdobným způsobem (CNG, 
elektrovozidla). Poskytovatel je oprávněn během plnění této Smlouvy provést změnu vozového 
parku, nová vozidla však musí splňovat minimální emisní normy dle předchozí věty. Poskytovatel 

je povinen poskytovat Objednateli nezbytnou součinnost a umožnit Objednateli nebo jím 
určeným osobám provádět kontrolu vozového parku Poskytovatele, a to v takovém rozsahu, aby 
Objednatel mohl ověřit splnění skutečností uvedených v odstavci této Smlouvy. 

4. Doba plnění  

4.1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou v délce trvání 10 let ode dne účinnosti této Smlouvy. 

5. Cena a platební podmínky 

5.1. Sjednaná cena za plnění dle této Smlouvy je podrobně specifikována v Příloze č. 7 této Smlouvy 

(výpočet ceny za služby/rok), která obsahuje podrobnou specifikaci jednotlivých jednotkových 
cen k ocenění skutečně provedeného plnění.  

5.2. Veškeré jednotkové ceny uvedené v odst. 5.1. této Smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými 
a nepřekročitelnými, vyjma zákonných poplatků či obdobných daňových zátěží spojených 
s nakládáním a likvidací odpadů, které se mohou v návaznosti na platnou legislativu měnit a dále 
případů stanovených touto Smlouvou.  

5.3. Veškeré platby Objednatele Poskytovateli podle této Smlouvy budou Objednatelem hrazeny 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to 

na základě faktury vystavené Poskytovatelem s náležitostmi dle odst. 5.5. této Smlouvy 

a doručené Objednateli, se splatností třicet (30) dní od doručení faktury Objednateli. K ceně 
bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.  



5 

 

5.4. Cena bude Objednatelem Poskytovateli hrazena čtvrtletně, na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem vždy nejpozději do 5 dne kalendářního měsíce následujícího po čtvrtletí, za nějž 
je příslušná částka hrazena, a to dle rozsahu skutečně provedeného plnění, přičemž přílohou 
faktury bude vždy podrobné čtvrtletní vyúčtování provedeného plnění.   

5.5. Náležitosti faktur vystavených Poskytovatelem musí formou a obsahem odpovídat požadavkům 
platných právních předpisů a musí obsahovat: 

a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo, 

b) identifikační údaje Objednatele včetně DIČ, 

c) identifikační údaje Poskytovatele včetně DIČ (je-li plátce DPH), 

d) popis obsahu účetního dokladu, 

e) datum vystavení, 

f) datum splatnosti, 

g) datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

h) specifikaci služby/dodávky dle Smlouvy, 

i) výši ceny bez daně celkem, 

j) sazbu daně, 

k) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů, 

l) cenu celkem včetně daně, 

m) podpis odpovědné osoby Poskytovatele. 

5.6. Dnem úhrady částky dle této Smlouvy se rozumí den, kdy je příslušná částka odeslána z účtu 
Objednatele na bankovní účet Poskytovatele.  

5.7. Výši jednotkových cen dle odst. 5.1. této Smlouvy lze zvýšit pouze v případě, že: 

a) budou dodržena pravidla stanovená ZZVZ; 

b) mezi Smluvními stranami bude uzavřen dodatek, číslovaný vzestupnou řadou; 

c) V roce 2024, 2025, 2031 a 2032 je Poskytovatel oprávněn zvýšit výši sjednaných cen 
o částku odpovídající míře inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí 
kalendářní rok, a to na základě písemné žádosti o úpravu výše sjednaných cen ze strany 
Poskytovatele Objednateli, a to s účinností od prvního dne následujícího kvartálu po 
doručení žádosti. Výpočtovou základnou je vždy výše sjednaných cen z předchozího 
kalendářního roku. 



6 

 

d) Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel i Objednatel jsou oprávněni vyvolat jednání 
o úpravě sjednaných cen vždy s platností od 1.1.2026, 1.1.2028 a 1.1.2030. Pro účely 
aktualizace cen dle výše uvedeného proběhne jednání mezi Smluvními stranami, a to vždy 
v období od 1.1. do 30.6. roku 2025, 2027 a 2029. Na základě oboustranného konsensu 
o úpravě sjednaných cen se Smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této Smlouvy. Výše 
sjednaných cen se upraví vždy od 1.1.2026, 1.1.2028 a 1.1.2030. Výpočtovou základnou je 
vždy výše sjednaných cen z předchozího kalendářního roku. K úpravě sjednaných cen bude 

moci dojít pouze v rozsahu prokazatelně doloženého zvýšení nebo snížení nákladů oproti 
předchozímu roku. 

5.8. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli slevu z celkového ročního plnění (poníženého 
o zákonné poplatky) v případě, že bude Poskytovatel realizovat větší objem služeb oproti 
předchozímu roku. V případě postupu dle předchozí věty bude sleva vypočtena tak, že pokud 
překročí meziroční finanční plnění částku 1.000.000,- Kč, bude poskytnuta sleva ve výši 1% 
z celkového finančního plnění za předchozí rok a dále vždy 0,2% z celkového finančního plnění 
za předchozí rok z každého dalšího milionu Kč meziročního nárůstu (např. dojde-li k meziročnímu 
nárůstu o 5.000.000,- Kč bude sleva činit 1,8% z celkového finančního plnění za předchozí rok). 

Poskytovatel poskytne Objednateli slevu za předchozí rok ve fakturaci za první čtvrtletí daného 
roku.   

6. Práva a povinnosti Poskytovatele 

6.1. Nad rámec shora uvedených povinností je Poskytovatel povinen: 

a) nakládat s odpady a zbavovat se jich pouze způsobem stanoveným zákonem 

č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „Zákon o odpadech“), a dalšími právními předpisy 
vydanými na ochranu životního prostředí; 

b) při posuzování vhodnosti způsobů odstranění odpadů upřednostňovat způsoby 
odstraňování odpadů šetrné k životnímu prostředí; 

c) nakládat s odpady pouze v zařízeních určených k nakládání s odpady a neohrožovat 
při nakládání s odpady v těchto zařízeních lidské zdraví, neohrožovat ani nepoškozovat 
životní prostředí a nepřekračovat limity znečišťování stanovené zvláštními právními 
předpisy; 

6.2. Poskytovatel je povinen zabezpečovat činnost dle této Smlouvy s odbornou péčí, tj. s potřebnou 
znalostí a pečlivostí, a odpovídá za veškeré škody, které v souvislosti s jeho činností vzniknou 
Objednateli či třetím osobám v důsledku porušení povinností Poskytovatele.  

6.3. Pokud dojde v průběhu trvání Smlouvy ke změně relevantních zákonů, vyhlášek nebo 
technických norem, nebo pokud tyto pozbydou platnost, resp. účinnost anebo budou vydány 
zákony, vyhlášky nebo technické normy nové, bude zabezpečení odpadového hospodářství 
prováděno vždy v souladu s platnými a účinnými zákony, vyhláškami a technickými normami. 



7 

 

6.4. Poskytovatel je povinen sledovat vývoj a aktualizaci všech zákonů, vyhlášek a technických 
norem, které se týkají odpadového hospodářství a je povinen se jimi při zabezpečení 
odpadového hospodářství na území Objednatele řídit a dodržovat je. 

6.5. V případě, že Poskytovatel zjistí některou ze skutečností uvedených v odst.3.8. této Smlouvy, je 

povinen o tom bez zbytečného odkladu informovat Objednatele a vyžádat si poskytnutí 
součinnosti k odstranění dané překážky. V případě, že i přes toto sdělení nebude taková 
překážka bez zbytečného odkladu odstraněna, je Poskytovatel oprávněn neprovést v místě 
překážky svoz odpadů. V případě neprovedení svozu odpadu dle tohoto odstavce je 
Poskytovatel povinen následně informovat Objednatele o nemožnosti provedení svozu ze 
stanoveného důvodu. Tato informační povinnost musí být splněna písemně (postačí zpráva 
zaslaná e-mailem na adresu dle odst. 12.1. Smlouvy), a to nejpozději do 24 hodin od sjednaného 
termínu provedení svozu. 

6.6. Objednatel je oprávněn písemně sdělit Poskytovateli, aby omezil či pozastavil svoz směsného 
komunálního odpadu od osob, které jsou vůči Objednateli v prodlení s úhradou příslušných 
plateb za svoz a zneškodnění komunálního odpadu dle příslušných ustanovení Zákona 
o odpadech. Ve sdělení bude uveden seznam osob, kterým má být pozastaveno odvážení 
a zneškodnění směsného komunálního odpadu spolu s uvedením adresy (čísla popisného), 
na které se daná osoba nachází. Poskytovatel je povinen takovéto pokyny Objednatele 
respektovat s účinností od nejbližšího termínu svozu následujícího po doručení takové 
informace a opětovný svoz směsného komunálního odpadu zahájit až poté, co k tomu obdrží od 
Objednatele písemný pokyn. 

6.7. Poskytovatel je povinen předkládat Objednateli následující informace: 

a) do 31. ledna kalendářního roku údaje o druhu, množství svezeného a vytříděného odpadu 

a celkového finančního plnění za předchozí kalendářní rok; 

b) do 15. dne následujícího měsíce (po fakturačním čtvrtletí) údaje o druhu, množství 
svezeného a vytříděného odpadu s tím, že tento přehled bude obsahovat jednotlivá vážení 
svozových vozidel a počet svezených nádob, přičemž u nádob osazených RFID čipy bude 

uvedeno identifikační číslo nádoby;  

6.8. Zajišťovat činnosti dle této Smlouvy proškolenými pracovníky.  

6.9. Poskytovatel je oprávněn provádět část plnění této Smlouvy prostřednictvím poddodavatelů 
uvedených v seznamu poddodavatelů, který je Přílohou č. 8 této Smlouvy. Poskytovatel je 
povinen o změně poddodavatele předem písemně informovat Objednatele a vyžádat si jeho 
písemný souhlas. Objednatel nemůže souhlas bez vážného důvodu Poskytovateli odepřít. 

7. Práva a povinnosti Objednatele 

7.1. Objednatel je povinen řádně poskytované služby přijímat, umožňovat jejich plnění, platit 

Poskytovateli sjednanou cenu a poskytovat Poskytovateli potřebnou součinnost při plnění jeho 
závazku, projednávat a odsouhlasovat s ním jeho postup. 



8 

 

7.2. Objednatel je povinen předat majetek, jehož provoz, správu a další činnosti má Poskytovatel 

zajišťovat, bez zbytečného odkladu poté, co tato Smlouva nabude účinnosti, není-li v této 
Smlouvě stanoveno jinak. Při předávání je Objednatel povinen upozornit Poskytovatele 

na případné vady předávaného majetku. O předání majetku Objednatele bude sepsán protokol. 

7.3. Objednatel je povinen spolu s majetkem předat Poskytovateli veškerou k němu se vztahující 
dokumentaci, jako jsou projekty, kolaudační či obdobná rozhodnutí, revizní a obdobné zprávy, 
technické zprávy, provozní řády a návody a ostatní dokumentaci, jejichž znalost je pro 

Poskytovatele k řádnému plnění této Smlouvy nezbytná. 

7.4. Objednatel je povinen oznamovat Poskytovateli veškeré informace a poskytnout mu i další 
součinnost, jejichž znalost, resp. jejíž poskytnutí Poskytovateli má či může mít vliv na plnění jeho 

povinností dle této Smlouvy. Objednatel je tak zejména povinen umožnit Poskytovateli účast 
na jednání se třetími osobami či vyvinout rozumně požadované úsilí k tomu, aby se Poskytovatel 

takového jednání mohl účastnit, pokud je předmětem takového jednání řešení otázek nutných 
pro zabezpečení řádného plnění povinností Poskytovatele dle této Smlouvy. 

 

8. Vyhrazené změny závazku 

8.1. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku z této 
Smlouvy v níže uvedeném rozsahu a podmínek: 

a) Změna v četnosti svozu odpadu 

- Poskytovatel bere na vědomí, že v průběhu účinnosti této Smlouvy může dojít ke změně 
v požadované četnosti svozu odpadu definované v Příloze č. 2, Příloze č. 4, a Příloze č. 7 

této Smlouvy. V takovémto případě se při stanovení ceny postupuje dle čl. 5. této Smlouvy. 

- V případě požadavku na změnu v četnosti svozu odpadu zašlou odpovědní pracovníci 
Objednatele požadavek s uvedením identifikace sběrného místa, kterého se změna 
v četnosti svozu týká, druhu odpadu/nádob/košů, požadované změny v četnosti svozu 
a požadovaného termínu pro zahájení svozu v nové četnosti Poskytovateli, a to 

elektronicky na e-mailovou adresu dle odst. 12.1. této Smlouvy.  

- Tato změna se použije obdobně pro omezení četnosti svozu odpadu. 

- Poskytovatel je povinen do třiceti (30) dní od doručení písemného požadavku Objednatele 
zpracovat novou Přílohu č. 2, Přílohu č. 4, či Přílohu č. 7 a předložit ji Objednateli 

ke schválení. Poskytovatel je povinen zahájit provádění svozu podle nového 
harmonogramu do sedmi (7) dnů ode dne schválení nového znění harmonogramu 

Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany v jednotlivém případě jinak. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na novém harmonogramu svozu, je Poskytovatel 

povinen provádět svoz dle posledního schváleného harmonogramu. 

b) Změna v počtu a objemu odpadových nádob pro sběr komunálního/tříděného odpadu, 

odpadkových košů a košů na psí exkrementy   



9 

 

- Poskytovatel bere na vědomí, že v průběhu účinnosti této Smlouvy může dojít ke změně 
v počtu a objemu požadovaných odpadových nádob pro sběr odpadu na jednotlivých 
sběrných místech, popř. může dojít ke zrušení či vytvoření sběrného místa, a to v závislosti 
na vývoji počtu obyvatel Objednatele, územní struktury a aktuálních potřebách obyvatel 

Objednatele.  

- V případě požadavku na zvýšení počtu odpadových nádob pro sběr odpadu, zašlou 
odpovědní pracovníci Objednatele požadavek s uvedením počtu odpadových nádob pro 
sběr odpadu, jejich druhu (požadovaný objem, druh odpadu), četnosti svozu a umístění 
Poskytovateli, elektronicky na e-mailovou adresu Poskytovatele dle odst. 12.1. této 
Smlouvy. Poskytovatel je povinen požadované odpadové nádoby přistavit do deseti (10) 

pracovních dnů od doručení požadavku Poskytovateli. V případě vytvoření nového 
sběrného místa se postupuje obdobně. V případě požadavku na snížení počtu umístěných 
odpadových nádob pro sběr odpadu, příp. požadavku na zrušení sběrného místa, zašle 
kontaktní osoba Objednatele Poskytovateli elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou 

v odst. 12.1. této Smlouvy.  

- Jedná-li se o změnu, kterou není možné nacenit postupem dle čl. 5. této Smlouvy, 

Objednatel postupuje podle odst. 8.2. této Smlouvy. 

- Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany sjednávají, že požadavek je druhé Smluvní 
straně doručen dnem odeslání požadavku na e-mailovou adresu uvedenou u kontaktní 
osoby Poskytovatele, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

- Poskytovatel je povinen do třiceti (30) dní od doručení písemného požadavku Objednatele 
zpracovat novou Přílohu č. 2, Přílohu č. 4, či Přílohu č. 7 a předložit ji Objednateli 

ke schválení. Poskytovatel je povinen zahájit provádění svozu podle nového 
harmonogramu do sedmi (7) dnů ode dne schválení nového znění harmonogramu 

Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany v jednotlivém případě jinak. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na novém harmonogramu svozu, je Poskytovatel 

povinen provádět svoz dle posledního schváleného harmonogramu. 

c) Mimořádný svoz komunálního odpadu 

- Objednatel je oprávněn v případě potřeby požádat Poskytovatele o zajištění mimořádného 
svozu a odstranění komunálního odpadu nad rámec četnosti stanovené v Příloze č. 2 této 
Smlouvy. 

- Požadavek na zajištění mimořádného svozu a odstranění komunálního odpadu zašle 
kontaktní osoba Objednatele Poskytovateli elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou 

v odst. 12.1. této Smlouvy. 

- Poskytovatel je povinen zajistit mimořádný svoz komunálního odpadu v termínu 
požadovaném Objednatelem, lhůta pro zajištění mimořádného bodového a/nebo 
plošného svozu komunálního odpadu však nesmí být kratší než 24 hodin, nedohodnou-li 

se Smluvní strany v jednotlivém případě jinak. Objednatel je oprávněn vyzvat 
Poskytovatele k okamžitému provedení mimořádného bodového svozu komunálního 



10 

 

odpadu (nejvýše 100 ks sběrných nádob), v takovém případě je Poskytovatel povinen 

provést (tzn. dokončit) mimořádný bodový svoz komunálního odpadu nejpozději do 
24 hodin od doručení výzvy Objednatele. 

- Cena mimořádného svozu bude stanovena v souladu s odst. 5.1. této Smlouvy  

d) Mimořádný svoz tříděného odpadu  

- Objednatel je oprávněn v případě potřeby požádat poskytovatele o zajištění mimořádného 
svozu a odstranění tříděného odpadu nad rámec četnosti stanovené v Příloze č. 4 této 
Smlouvy. 

- Požadavek na zajištění mimořádného svozu a odstranění tříděného odpadu zašle kontaktní 
osoba Objednatele Poskytovateli elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou 

v odst. 12.1. této Smlouvy. 

- Poskytovatel je povinen provést (tzn. dokončit) mimořádný svoz tříděného odpadu 
nejpozději do 24 hodin po doručení písemné výzvy Objednatele k mimořádnému svozu 
tříděného odpadu s uvedením konkrétních míst, kde jsou nádoby naplněny. Lhůta pro 
dokončení mimořádného svozu tříděného odpadu je stanovena bez ohledu na počet 
nádob uvedených ve výzvě Objednatele. 

- Cena mimořádného svozu bude stanovena v souladu s odst. 5.1. této Smlouvy  

e) Mimořádný vývoz podzemních kontejnerů 

- Objednatel je oprávněn v případě potřeby požádat Poskytovatele o zajištění mimořádného 
vývozu a odstranění odpadu z podzemních kontejnerů nad rámec četnosti stanovené 
v Příloze č. 4. 

- Požadavek na zajištění mimořádného svozu a odstranění odpadu z podzemních kontejnerů 

zašle kontaktní osoba Objednatele Poskytovateli elektronicky na e-mailovou adresu 

uvedenou v odst. 12.2. této Smlouvy. 

- Poskytovatel je povinen provést (tzn. dokončit) mimořádný svoz odpadu z podzemních 
kontejnerů nejpozději do 24 hodin po doručení písemné výzvy Objednatele 
k mimořádnému svozu odpadu z podzemních kontejnerů.  

- Cena mimořádného vývozu bude stanovena v souladu s odst. 5.1. této Smlouvy.  

f) Svoz, nakládání a odstranění biologicky rozložitelného komunálního odpadu (dále jen 
„Kuchyňský odpad“) 

- Objednatel je oprávněn v případě potřeby požádat Poskytovatele o zajištění svozu, 

nakládání a odstranění Kuchyňského odpadu. 



11 

 

- Požadavek na zajištění svozu, nakládání a odstranění Kuchyňského odpadu zašle kontaktní 
osoba Objednatele Poskytovateli elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v odst. 

12.2. této Smlouvy. 

- Poskytovatel je povinen zahájit svoz, nakládání a odstranění Kuchyňského do 6 měsíců od 
obdržení požadavku dle předchozího odstavce.  

- V rámci zajištění svozu, nakládání a odstranění Kuchyňského odpadu se Poskytovatel 

zavazuje obdobně jako u svozu bioodpadu. 

8.2. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 3 ZZVZ vyhrazuje právo na poskytnutí dalších 
služeb v oblasti odpadového hospodářství, a to v době do tří (3) let ode dne uzavření této 
Smlouvy, za splnění níže uvedených podmínek: 

a) Další pravidelné služby odpadového hospodářství budou spočívat v: 

- rozšíření pravidelného svozu a odstranění dalších druhů odpadů, jiných než uvedených 
v Příloze č. 1 a v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

- rozšíření svozu o svozové nádoby o jiném objemu, než je uvedeno v Příloze č. 1 

a Příloze č. 3 této Smlouvy. 

b) Tyto služby odpadového hospodářství budou Objednatelem zadány v souladu 

s ustanovením § 66 ZZVZ v jednacím řízení bez uveřejnění, a to podle potřeb Objednatele. 

c) Cena za takové služby v oblasti odpadového hospodářství bude stanovena na základě 
nabídky Poskytovatele v jednacím řízení bez uveřejnění. Cena stanovená Poskytovatelem 

nepřevýší cenu v místě a čase obvyklou. 

d) Tato vyhrazená změna závazku nemusí být Objednatelem využita. 

9. Pojištění majetku a odpovědnosti 

9.1. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu účinnosti této Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škody vzniklé z podnikatelské činnosti Poskytovatele při plnění této Smlouvy 
včetně škod na životním prostředí s tím, že limit pojistného plnění v případě jedné škodní 
události musí činit nejméně 150.000.000,- Kč. Poskytovatel se zavazuje kdykoliv na požádání 
Objednatele předložit Objednateli pojistnou smlouvu k nahlédnutí. 

9.2. Objednatel je povinen pojistit majetek, jehož provoz, správu nebo další činnosti má Poskytovatel 

zajišťovat proti běžným rizikům znamenajícím ohrožení nebo poškození tohoto majetku a zajistit 
existenci pojištění po celou dobu účinnosti této Smlouvy. 

9.3. Smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o ukončení nebo změnách pojistných 
smluv, a to nejméně třicet (30) dní před datem ukončení jejich platnosti nebo datem, k němuž 
má být změna pojistného sjednána. 

 



12 

 

10. Sankce 

10.1. V případě prodlení Objednatele s platbou vyplývající z této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

10.2. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli za porušení povinností plynoucích z této Smlouvy 
smluvní pokutu ve výši: 

a) 2.000,- Kč za každou nádobu, u které nedošlo k provedení svozu komunálního 
odpadu/tříděného odpadu ve sjednaném termínu dle Smlouvy; 

b) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ neprovedení svozu odpadu ze sběrného dvora ve 
sjednaném termínu dle Smlouvy; 

c) 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ plošného neprovedení odvozu odpadu v podobě psích 
exkrementů ze sběrných odpadkových košů a odpadu z venkovních odpadkových košů 
v určeném termínu podle Smlouvy; 

d) 5.000,- Kč za každé vozidlo nesplňující emisní normu a každý započatý den porušení 
povinnosti stanovené v odst. 3.10. této Smlouvy; 

e) 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti Poskytovatele uvedené v čl. 6. 

této Smlouvy. 

10.3. V případě uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty či úroku z prodlení je povinná Smluvní 
strana povinna smluvní pokutu či úrok z prodlení uhradit do třiceti (30) dnů ode dne doručení 
výzvy oprávněné Smluvní strany.   

10.4. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  

11. Ukončení Smlouvy 

11.1. Před uplynutím doby dle odst. 4.1. této Smlouvy může být tato Smlouva ukončena: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran ke dni podpisu takové dohody, neurčí-li dohoda jinak; 

b) výpovědí ze strany Poskytovatele v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury po 
dobu delší než devadesát (90) kalendářních dnů a dále v případě opakovaného (nejméně 3x 
v jednom kalendářním čtvrtletí) neposkytnutí součinnosti při poskytování služeb dle této 
Smlouvy; 

c) výpovědí ze strany Objednatele v případě opakovaného (nejméně 3x v jednom kalendářním 
čtvrtletí) prodlení Poskytovatele s poskytováním služeb dle této Smlouvy po dobu delší než 
24 hodin. 

d) výpovědí ze strany Objednatele nebo Poskytovatele v případě, že nedojde k dohodě 
o změně ceny plnění dle odst. 5.7. odst. d) této Smlouvy s tím, že je požadována změna více 
něž +/- 5 % oproti platné ceně. Výpovědní lhůta dle tohoto písmene činí 6 měsíců a počíná 



13 

 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé Smluvní straně. 

11.2. Výpovědní doba pro účely výpovědi Smlouvy dle odst. 11.1. písm. b) a c) této Smlouvy činí tři  (3) 

měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena příslušné Smluvní straně.  

11.3. Po ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen předat Objednateli všechen majetek 
a dokumentaci patřící Objednateli, a to do třiceti (30) dnů od ukončení Smlouvy, přičemž 
Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na případné vady předávaného majetku. 
O předání majetku a dokumentace bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol.  

12. Oznamování  

12.1. Veškerá oznámení, žádosti, sdělení či jiné písemnosti týkající se této Smlouvy budou Smluvní 
strany činit písemně. Jakékoliv úkony směřující ke změně či skončení této Smlouvy musí být 
druhé Smluvní straně doručeny formou doporučené zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy, případně osobně (kurýrem nebo jinak), přičemž doručení bude potvrzeno doručovateli 
zásilky. Oznámení či sdělení týkající se věcí technických či provozních, a to včetně zasílání faktur 

dle odst. 5.3. této smlouvy, mohou být druhé Smluvní straně doručena rovněž prostřednictvím 
e-mailu uvedeného v záhlaví této Smlouvy s tím, že odesílatel bude disponovat potvrzením 
o přečtení odeslané e-mailové zprávy jejím adresátem. 

12.2. Smluvní strany se zavazují, že si navzájem, a to nejpozději ke dni účinnosti této Smlouvy, písemně 
oznámí kontaktní údaje osob pověřených v rámci této Smlouvy jednat jménem smluvních stran 
ve věcech provozních či technických (dále jen jako „Kontaktní osoby“) a udržovat údaje o těchto 
Kontaktních osobách vždy aktuální po celou dobu účinnosti této Smlouvy.  

12.3. Objednatel tímto pověřuje Kontaktní osobu oznámenou dle odst. 12.2. Smlouvy k veškerým 
úkonům vůči Poskytovateli týkajícím se provozních a technických otázek poskytování plnění dle 
této Smlouvy, zejména k průběžným jednáním s Poskytovatelem, ke kontrole plnění povinností 
Poskytovatele a k udělování pokynů Poskytovateli k plnění této Smlouvy.  

13. Závěrečná ustanovení 

13.1. Tato Smlouva, práva a povinnosti z ní vyplývající a její výklad se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ZZVZ 

a Zákona o odpadech.  

13.2. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci 

této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou 
platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky. Smluvní strany sjednávají, že 
místně příslušným soudem je vždy soud dle místa sídla Objednatele. 

13.3. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 



14 

 

jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí. 

13.4. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna 
a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

13.5. Změny této Smlouvy jsou možné pouze za dodržení pravidel dle ustanovení § 222 ZZVZ.  

13.6. Tato Smlouva je vyhotovena v jednom (1) paré v elektronické podobě.  

13.7. Poskytovatel, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této smlouvy obdržel či 
obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této smlouvy, 
po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“). 

13.8. Osobní údaje bude poskytovatel zpracovávat po dobu platnosti této smlouvy a po jejím skončení 
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon 
o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením. 

13.9. Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje 
poskytovatele, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu 
práv a povinností dle této smlouvy. Poskytovatel si je vědom svého práva přístupu ke svým 
osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou 
dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se 
objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona 
č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

13.10. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla 
rada města Brandýs nad Labem na svém jednání dne 3. 11. 2022, číslo usnesení RM/2022/2/7. 

13.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, kterými jsou: 

- Příloha č. 1 – Sběrné nádoby na komunální odpad směsný a bio odpad (druhy a počet) 

- Příloha č. 2 – Harmonogram svozu komunálního a bio odpadu  

- Příloha č. 3 – Sběrné nádoby na tříděný odpad (druhy, počet, stanoviště a majitelé) 

- Příloha č. 4 - Harmonogram svozu tříděného odpadu 

- Příloha č. 5 – Vybavení sběrných dvorů 



15 

 

- Příloha č. 6 – Venkovní odpadkové koše a koše na psí exkrementy (druhy, počet, stanoviště) 

- Příloha č. 7 – Výpočet a jednotkové ceny  

- Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů  

13.12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva 

nabývá účinnosti dnem 1.1.2023, avšak nikoliv dříve, nežli před jejím uveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

13.13. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že Smlouvě rozumí a jsou oprávněni zavázat 
se způsobem zde uvedeným, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

 

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi            

dne 

 V Praze                                         

dne  

 

 

Město Brandýs na Labem–Stará Boleslav 

Ing. Robert Pecha, starosta 

Objednatel 

 
„OH Brandýs“ 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
(vedoucí společník společnosti) 
Ing. Aleš Hampl, MBA - jednatel 

Poskytovatel 

         

 

 

 

        _____________________________________ 

       „OH Brandýs“ 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.      
(vedoucí společník společnosti) 

Ing. Radim Kotlář - jednatel 

Poskytovatel 

Provedl jsem kontrolu. 

Ing. Aleš 

Hampl, MBA Datum: 2022.11.28 

15:48:14 +01'00'

Ing. Radim

Kotlář Datum: 2022.11.28 

16:04:24 +01'00'

Ing. Robert 

Pecha

l 

Datum: 2022.11.30 

08:12:58 +01'00'



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

Typ nádoby Počet

Nádoba 120 l 26

Nádoba 240 l 2928

Nádoba 770 l 40

Typ nádoby Počet

Nádoba 110 l a 120 l 2 310

Nádoba 240 l 1 536

Nádoba 1100 l 322

Počty vyvážených nádob na KO - odvoz od občanů

Počty nádob na Bioodpad  - odvoz od občanů



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

Vývoz březen - listopad
1 x za 2 týdny - sudý týden

PONDĚLÍ Komenského nám.,Slepá, Plantáž, I.Olbrachta, Jilemnického, Krajířské nám.
Brandýs n/L. Pekařská, Michalovická, Na Potoce, Na Strouze, S.K.Neumanna,  V Zahradách, 

Na Nižším Hrádku, Martinovská, Dělnické domky, Dělnické domky II a III, Fr. Štrunce,
Za Humny, Slunečná, Ke Světici, P. Lista, Spořilov I. a II., U Kapličky, U Hřbitova,
Kostelecká,Neratovická,sídliště Královice 6K+2K, Zárybská
Piaristická,U Sv.Vavřince,Za Humny,Kralupská,Nádražní,Fr.Haupta, Labská,
sídliště Spořilov, Kaštanova,Jasanova,Vrbová,Na Ladech,Neratovická, Poleradská
Na Vinici, Lipová,

ÚTERÝ Pražská od závor k městu, Masarykovo nám., F.X. Procházky, Podkostelní, Na Kopečku, 
Brandýs n/L. Na Vyšším Hrádku, Horova, Pod Hrádkem, Na Prádle, Riegrova, Brázdimská, 

Na Bethani,Tyršova, Prok.Velikého, U Jízdárny, Karla Lípy, Kpt. Jaroše, Na Skalkách,
Karla Šebora, Augustina Lukeš, 1/2 Palachova, Na Baterii,2/2 sídliště Spořilov
Polní, Františka Melichara ,Ve Vrbičkách, Zápská
V Olšinkách, Chobotská, Zahradnická, 

St. Boleslaav Vestecká,Pod Smetankou,Vlčí krytí,Dukelská,Ztracená,ČS Armády,5.Května/za dálnicí/
Kpt.Nálepky.Lomená,Alej,U Pěšiny,U Vosího Hnízda,Opočenská,V Břízách,Lesní, 
V Zátiší,Solidaryty,Na Praporci, Okružní ( od křižovatky směr Borek )
Tichá, Třebízského ( od Okružní k Marián. Náměstí ), M.Alše,
 Mělnická ( od Okružní k Marián. Náměstí ), U Pramene, P. Bezruče, Jezdecká,
U Staré Kovárny,  J. Truhláře ( od Okružní k Marián.náměstí ),

STŘEDA Pražská od závor nahoru,Výletní, Seifertova, J. Wolkera, A. Slavíčka, Krátká,Thamova, 
Brandýs n/L. Na Dolence, Na Drahách, Na Sádkách,Hrušovská, Smetanova, Vrábská,

A.Kalvody,J. Suka, Škroupova, U Továrny, U Planty, Tylova,Ve Svahu
Na Tvrzi, U Špejcharu, Na Okraji, Zahradní, Vojanova, Prostřední, U Přelízky, Janáčkova,
U Vodárny, Pražská, V Bažantnici, S. Haška, Rolnická, Družstevní, Květnová, Dělnická, 
U Cihelny, Sněženková, V Cihelně,Ke Strání,Rozmarýnová,Meruňková,Jasmínová,
Popovice,Zahradní město,Ke Strání, Dřevčická
Sládek Group(bytovky)

St. Boleslaav Nábřeží, U Přístavu, M. Švabinského, Nám. Sv. Václava,Mariánské nám., Boleslavská,
ČTVRTEK Šarochova, U Staré školy, Komenského, Školní, Dr. Beneše, Dr. Janského, Sv. Čecha,
Stará Boleslav Jiráskova, Okružní ( od křižovatky směr Nový Vestec ), Máchova, Štefánikova, 

17.Listopadu,Slovanská, Benátecká, 5. Května /před dálnicí/, K Dálnici, J. Opletala,
Obránců Míru, Plk. Bilíka, Halaškova, Jungmannova, Na Písku, Kozinova, Houšťka, 
Hálková,Na Vršku, Železná, Na Dolíku, Přemyslova, Zborovská, Lázeňská
Ondříčkova,Erbenova,Dvořákova,Plk.Sochora,sídliště na Kloboučku,U Prachárny,
Třebízkého, J.Truhláře, , Zd. Fibicha, Dobrovského,¨Boleslavská
Mělnická ( od křižovatky s Lhoteckou směr Mělník ), Lhotecká, Gen.Strankmullera 
V Pecích, U Borku, Generála Lišky, Josefa Maruny, Bratří Kohoutů, Gen. Selnera,
Na Hluboké cestě, Generála Sedláčka, V Mýtkách, Borecká, Hlavenecká, V. Černíka
Hugo Bergmana, Josefa Olexy, Konětopská, Táhlá, Dříska, Na Panském

PÁTEK Kralovická,Husova,U Cikorky,Šeříková,P.Stránského,Zipecká,U Parku,Na Rybníčku,
Brandýs n/L. J.Macháčka,U Zastávky,S.Kožíška,J.V Práška,Fakultní,V Dřevnicích,Na Celně,Jiskrova,

V.Šácha

St. Boleslaav Slovanka, Na Dolíku, Průhon, Zahradníčkova, Žižkova, Havlíčkova, Palackého,
Kollárova, U Starého Labe, B. Němcové, Březinova, Balbínova, Sychrova, Sokolovská,
Nad cihelnou, Sportovní, Na Šancích.

Harmonogram odvozu Bioodpadu

Harmonogram svozu



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

PONDĚLÍ Komenského nám.,Slepá, Plantáž, I.Olbrachta, Jilemnického, Krajířské nám.
Brandýs n/L.Pekařská, Michalovická, Na Potoce, Na Strouze, S.K.Neumanna,  V Zahradách, 

Na Nižším Hrádku, Martinovská, Dělnické domky, Dělnické domky II a III, Fr. Štrunce, 
Za Humny, Slunečná, Ke Světici, P. Lista, Spořilov I. a II., U Kapličky, U Hřbitova,
Kostelecká,Neratovická,sídliště Královice 6K+2K, Zárybská
Piaristická,U Sv.Vavřince,Za Humny,Kralupská,Nádražní,Fr.Houpta, Labská, Lipová
1/2 sídliště Spořilov, Kaštanova,Jasanova,Vrbová,Na Ladech,Neratovická, Poleradská

ÚTERÝ Pražská od závor k městu, Masarykovo nám., F.X. Procházky, Podkostelní, Na Kopečku, 
Brandýs n/L.Na Vyšším Hrádku, Horova, Pod Hrádkem, Na Prádle, Riegrova, Brázdimská, 

Na Bethani,Tyršova, Prok.Velikého, U Jízdárny, Karla Lípy, Kpt. Jaroše, Na Skalkách,Zápská,
Karla Šebora, Augustina Lukeš, 1/2 Palachova, Na Baterii,2/2 sídliště Spořilov
Ve Vrbičkách,V Olšinkách, Na Vinici, Chobotská, Zahradnická

St. Boleslav Vestecká,Pod Smetankou,Vlčí krytí,Dukelská,Ztracená,ČS Armády,5.Května/za dálnicí/,Úzká.
Kpt.Nálepky.Lomená,Alej,U Pěšiny,U Vosího Hnízda,Opočenská,V Břízách,Lesní,S.Maříka,
V Zátiší,Solidaryty,Na Praporci.

STŘEDA Pražská od závor nahoru,Výletní, Seifertova, J. Wolkera, A. Slavíčka, Krátká,Thamova, 
Brandýs n/L.Na Dolence, Na Drahách, Na Sádkách,Hrušovská, Smetanova, Vrábská,

A.Kalvody,J. Suka, Škroupova, U továrny, U Planty, Tylova,Ve Svahu
Na Tvrzi, U Špejcharu, Na Okraji, Zahradní, Vojanova, Prostřední, U Přelízky, Janáčkova,
U Vodárny, Pražská, V Bažantnici, S. Haška, Rolnická, Družstevní, Květnová, Dělnická, 
U Cihelny, V Cihelně,Ke Strání,Rozmarýnová,Meruňková,Jasmínová,Dřevcická,
Popovice,Zahradní město,Ke Strání,
Sládek Group(bytovky)

St. Boleslav Nábřeží, U Přístavu, M. Švabinského, Nám. Sv. Václava,Mariánské nám., Jezdecká,
Boleslavská, Okružní, Třebízského, Gen.Sedláčka, V Mýtkách, U Kovárny, Tichá, Lhotecká,  
Na Hluboké Cestě, Mělnická, M . Alše, U Pramene, P. Bezruče, J. Truhláře.Gen.Strankmullera
U Borku,V Pecích,Borecká,Konětopská,Hlavenecká,Dříská,Táhlá,Klenecká,Bratří Kohoutů,
Josefa Maruny,Josefa Olexy,Generála Lišky,Generála Selnera,Viléma Černíka,Generála Lišky
Hugo Bergmana
Ondříčkova,Erbenova,Dvořákova,Plk.Sochora,sídliště na Kloboučku,U Prachárny,J.Truhláře,
Třebízkého sídliště Na Kloboučku,

ČTVRTEK Šarochova, U staré školy, Komenského, Školní, Dr. Beneše, Dr. Janského, Sv. Čecha,
St. Boleslav Dr.Jánského,Jiráskova, Okružní, Máchova, Štefánikova, Boleslavská, Zd. Fibicha, Dobrovského,

17.Listopadu,Slovanská, Benátecká, 5. Května /před dálnicí/, K Dálnici, J. Opletala, Zborovská, 
Obránců Míru, Plk. Bilíka, Halaškova, Jungmannova, Na Písku, Kozinova, Houšťka, Lázeňská, 
Hálková,Na Vršku, Železná, Na Dolíku, Přemyslova,

PÁTEK Kralovická,Husova,U Cikorky,Šeříková,P.Stránského,Zipecká,U Parku,Na Rybníčku,Příčná,
Brandýs n/L. J.Macháčka,U Zastávky,S.Kožíška,J.V Práška,Fakultní,V Dřevnicích,Na Celně,Jiskrova,

V.Šácha
St. Boleslav Slovanka, Na Dolíku, Průhon, Zahradníčkova, Žižkova, Havlíčkova, Palackého,

Kollárova, U Starého Labe, B. Němcové, Březinova, Balbínova, Sychrova, Sokolovská, Nad
cihelnou, Sportovní, Na Šancích.

Harmonogram svozu komunálního odpadu



„Z
a

jiš
tě

n
í 

o
d

p
a

d
o

vé
h

o
 h

o
sp

o
d

á
řs

tv
í 

a
 ú

d
rž

b
y 

ko
m

u
n

ik
a

cí
 n

a
 ú

ze
m

í 
m

ě
st

a
 

B
ra

n
d

ýs
 n

a
d

 L
a

b
e

m
 –

 S
ta

rá
 B

o
le

sl
a

v“

U
m

ís
tě

n
í 

h
n

íz
d

 n
a

 t
ří

d
ě

n
é

 o
d

p
a

d
y

1
1

0
0

 l.
1

3
0

0
 l

1
3

0
0

 l
1

1
0

0
 l

1
1

0
0

 l
1

3
0

0
 l

U
lic

e
p

a
p

ír

p
a

p
ír

 m
im

o
 

sb
ě

rn
á

 
h

n
íz

d
a

 2
4

0
 

lit
rů

sk
lo

 
D

U
O

sk
lo

 b
ilé

sk
lo

 
b

a
re

vn
é

p
la

st

p
la

st
 m

im
o

 
sb

ě
rn

á
 

h
n

íz
d

a
 2

4
0

 
lit

rů

te
tr

a
p

a
k

F
e

S
ta

rá
 B

o
le

s
la

v

1
sí

d
liš

tě
 N

a
 K

lo
b

o
u

čk
u

 -
 u

 č
.p

.1
2

7
6

N
a

 K
lo

b
o

u
čk

u
1

2
7

6
1

1
2

sí
d

liš
tě

 N
a

 K
lo

b
o

u
čk

u
 -

 u
 č

.p
. 

1
1

0
5

-8
N

a
 K

lo
b

o
u

čk
u

1
1

0
6

1
1

1
3

E
rb

e
n

o
va

, 
u

 p
ro

d
. 

Y
a

m
a

h
a

E
rb

e
n

o
va

9
6

9
2

1
2

4
D

vo
řá

ko
va

, 
p

ro
ti 

šk
o

lc
e

D
vo

řá
ko

va
1

1
3

8
5

D
r.

 J
a

n
sk

é
h

o
, 

u
 z

d
ra

vo
tn

íh
o

 s
tř

e
d

is
ka

D
r.

 J
á

n
sk

é
h

o
1

6
4

5
1

1
1

1
1

6
J.

 O
p

le
ta

la
Ja

n
a

 O
p

le
ta

la
1

2
6

5
2

1
1

3
2

7
P

rů
h

o
n

 x
 P

a
la

ck
é

h
o

P
rů

h
o

n
1

5
2

/3
3

2
1

2
8

L
á

ze
ň

sk
á

, 
u

 f
o

tb
a

lo
vé

h
o

 h
ři
št

ě
L

á
ze

ň
sk

á
7

8
1

1
2

1
9

Jo
se

fa
 T

ru
h

lá
ře

, 
u

 h
řb

ito
va

Jo
se

fa
 T

ru
h

lá
ře

1
2

6
3

1
0

M
ě

ln
ic

ká
 x

 T
ře

b
iz

sk
é

h
o

T
ře

b
íz

sk
é

h
o

3
8

2
2

1
3

1
1

a
re

á
l N

a
 D

o
lík

u
N

a
 D

o
lík

u
5

3
3

1
1

3
1

1
1

2
5

. 
kv

ě
tn

a
 (

u
 š

ko
lič

e
k)

5
. 

kv
ě

tn
a

1
0

6
3

1
3

S
lo

va
n

sk
á

S
lo

va
n

sk
á

1
3

7
3

1
1

1
1

1
4

1
7

.li
st

o
p

a
d

u
 -

 D
P

S
Š

ve
rm

o
va

1
3

7
2

1
1

5
Š

a
ro

ch
o

va
Š

a
ro

ch
o

va
1

4
6

1
1

1
2

1
6

L
o

m
e

n
á

 a
le

j
L

o
m

e
n

á
 a

le
j

1
6

9
1

2
1

2
1

1
7

N
a

 P
ra

p
o

rc
i -

 z
a

 d
á

ln
ic

í
N

a
 P

ra
p

o
rc

i
1

0
6

1
1

1
1

1
1

8
Jo

se
fa

 T
ru

h
lá

ře
, 

u
 b

yt
o

vý
ch

 d
o

m
ů

Jo
se

fa
 T

ru
h

lá
ře

9
8

1
1

1
1

1
9

R
a

d
n

ic
e

 S
t.

 B
o

le
sl

a
v

M
a

ri
á

n
sk

é
 n

á
m

ě
st

í
2

8
1

1
2

0
H

la
ve

n
e

ck
á

  
H

la
ve

n
e

ck
á

1
7

3
9

1
1

1
2

1
G

e
n

e
rá

la
 L

iš
ky

G
e

n
e

rá
la

 L
iš

ky
1

7
8

0
2

1
1

2
2

G
e

n
e

rá
la

 S
tr

a
n

km
u

le
ra

G
e

n
e

rá
la

 S
tr

a
n

km
ü
lle

ra
1

5
0

9
1

1
1

1
2

3
T

ře
b

íz
sk

é
h

o
T

ře
b

íz
sk

é
h

o
1

5
0

4
3

1
4

2
4

Z
d

e
ň

ka
 F

ib
ic

h
a

 n
a

p
ro

ti 
d

o
m

u
 č

.p
.1

7
1

0
Z

d
e

ň
ka

 F
ib

ic
h

a
1

7
1

0
1

1
1

2
5

S
ko

rk
o

vs
ká

S
ko

rk
o

vs
ká

1
7

1
8

1
1

1
2

6
N

a
 P

a
n

sk
é

m
N

a
 P

a
n

sk
é

m
1

4
6

8
1

1
1

2
7

Š
te

fá
n

ik
o

va
 -

 u
 D

P
S

Š
tě

fá
n

ik
o

va
1

1
6

6
1

1
1

2
8

P
ro

b
o

št
sk

á
 je

ze
ra

K
 J

e
ze

ru
1

3
3

1
2

1
2

2
9

V
 H

o
u

št
ce

 3
7

5
/3

 -
 a

tle
tic

ký
 s

ta
d

io
n

V
 H

o
u

št
ce

3
7

5
/3

1
1

B
ra

n
d

ý
s

 n
a

d
 L

a
b

e
m

3
0

A
u

q
u

st
in

a
 L

u
ke

še
 -

 u
 q

a
rs

o
d

o
m

ú
A

u
g

u
st

in
a

 L
u

ke
še

2
0

7
5

1
1

1
3

1
B

rá
zd

im
sk

á
. 

u
 n

e
m

o
cn

ic
e

B
rá

zd
im

sk
á

1
0

0
0

2
1

2
1

3
2

E
. 

P
e

tiš
ky

E
. 

P
e

tiš
ky

1
7

8
8

1
1

1
2

3
3

F
a

ku
ltn

í
F

a
ku

ltn
í

5
6

1
1

1
2

1
3

4
H

u
so

va
 x

Z
ip

e
ck

á
. 

n
a

d
 p

a
rk

e
m

 (
p

a
rk

 u
 u

l. 
K

rá
lo

vi
ck

á
)

Z
ip

e
ck

á
1

8
1

0
2

1
3

3
5

H
u

so
va

, 
u

 ž
e

le
zn

ič
n

í 
za

st
á

vk
y 

K
rá

lo
vi

ce
H

u
so

va
1

5
3

9
1

1
2

3
6

C
h

o
b

o
ts

ká
, 

u
 h

ři
št

ě
C

h
o

b
o

ts
ká

1
7

2
4

1
3

7
J.

K
o

ží
šk

a
J.

 K
o

ží
šk

a
6

0
4

1
1

1



„Z
a

jiš
tě

n
í 

o
d

p
a

d
o

vé
h

o
 h

o
sp

o
d

á
řs

tv
í 

a
 ú

d
rž

b
y 

ko
m

u
n

ik
a

cí
 n

a
 ú

ze
m

í 
m

ě
st

a
 

B
ra

n
d

ýs
 n

a
d

 L
a

b
e

m
 –

 S
ta

rá
 B

o
le

sl
a

v“

3
8

Ja
sa

n
o

vá
, 

(n
a

d
 v

e
če

rk
o

u
)

Ja
sa

n
o

vá
1

4
9

2
 C

2
1

2
1

1
3

9
Ji

sk
ro

vá
, 

p
o

d
 G

ym
n

á
zi

e
m

Ji
sk

ro
vá

4
0

9
1

1
1

4
0

K
a

rl
a

 S
e

b
o

ra
K

a
rl
a

 Š
e

b
o

ra
8

2
7

2
1

2
4

1
K

a
rl
a

 T
á

jk
a

K
a

rl
a

 T
á

jk
a

1
5

0
2

1
1

1
4

2
K

e
 S

vě
tic

i x
 P

a
vl

a
 L

is
ta

K
e

 S
vě

tic
i

1
6

8
2

1
1

2
4

3
K

o
p

re
tin

o
vá

K
o

p
re

tin
o

vá
2

3
6

1
2

1
2

4
4

K
o

st
e

le
ck

á
 -

 a
re

á
l 5

.Z
Š

K
o

st
e

le
ck

á
1

7
5

0
1

1
2

1
4

5
K

ra
jiř

sk
é

 n
á

m
ě

st
í

K
ra

jíř
sk

é
 n

á
m

ě
st

í
1

4
2

1
2

4
6

K
rá

lo
vi

ck
á

 x
 J

is
kr

o
va

K
rá

lo
vi

ck
á

4
2

5
2

2
2

1
4

7
K

rá
lo

vi
ck

á
. 

sí
d

liš
tě

 č
.p

. 
1

6
8

5
-9

K
rá

lo
vi

ck
á

1
6

8
7

2
1

1
2

1
4

8
K

ra
lu

p
sk

á
 I

K
ra

lu
p

sk
á

2
4

5
1

1
1

1
1

1
4

9
K

ra
lu

p
sk

á
 I

I
K

ra
lu

p
sk

á
2

4
5

7
2

1
1

1
5

0
L

ip
o

vá
 1

4
9

7
 C

L
ip

o
vá

1
4

9
7

 C
3

1
3

1
1

5
1

L
ip

o
vá

 1
5

0
2

L
ip

o
vá

1
5

0
2

1
1

1
2

5
2

M
a

rt
in

o
vs

ká
 x

 S
p

o
ři
lo

v 
I 

 N
O

V
Ě

 S
p

o
ři
lo

v 
I 

u
 č

.p
. 

1
8

3
2

 
S

p
o

ři
lo

v
1

6
0

3
2

1
2

1
5

3
N

a
 B

e
th

á
n

i
P

o
d

ko
st

e
ln

í
2

0
4

2
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2

5
4

N
a

 N
iž

ší
m

 H
rá

d
ku

N
a

 N
iž

ší
m

 H
rá

d
ku

1
6

3
1

1
1

5
5

N
a

 O
kr

a
ji

N
a

 O
kr

a
ji

1
6

3
9

1
1

2
5

6
N

a
 P

rá
d

le
S

.K
. 

N
e

u
m

a
n

n
a

1
3

2
2

1
1

1
5

7
N

a
 S

á
d

ká
ch

N
a

 S
á

d
ká

ch
1

2
0

3
5

8
n

á
m

ě
st

í 
čp

. 
3

4
M

a
sa

ry
ko

vo
 n

á
m

ě
st

í
3

4
1

5
9

N
e

ra
to

vi
ck

á
, 

za
 s

a
m

o
o

b
sl

u
h

o
u

N
e

ra
to

vi
ck

á
1

3
3

0
3

2
3

6
0

P
a

la
ch

o
va

 
P

a
la

ch
o

va
1

6
0

8
1

1
2

6
1

P
a

la
ch

o
va

 -
 š

ko
la

P
a

la
ch

o
va

3
3

7
2

6
2

P
la

n
tá

ž 
x 

K
rá

lo
vi

ck
á

K
o

m
e

n
sk

é
h

o
 n

á
m

ě
st

í
9

3
7

2
1

2
6

3
P

o
ln

í
P

o
ln

í
2

3
0

5
2

1
2

1
6

4
P

o
p

o
vi

ce
P

o
p

o
vi

ce
4

2
6

5
M

a
sa

ry
ko

vo
 n

á
m

. 
R

a
d

n
ic

e
 B

ra
n

d
ýs

 n
/L

M
a

sa
ry

ko
vo

 n
á

m
ě

st
í

2
1

1
6

6
R

ie
g

ro
va

 (
u

 ž
e

le
z.

tr
a

ti)
R

ie
g

ro
va

1
9

5
1

1
1

1
1

6
7

S
a

sa
n

ko
vá

S
a

sa
n

ko
vá

2
5

3
1

2
1

2
1

6
8

S
e

ife
rt

o
va

S
e

ife
rt

o
va

1
0

9
3

1
6

9
S

íd
liš

tě
 -

 v
o

ln
ě

 s
to

jíc
í

K
a

št
a

n
o

vá
1

4
8

1
2

1
7

0
S

íd
liš

tě
 -

 v
o

ln
ě

 s
to

jíc
í

Z
a

h
ra

d
n

ic
ká

1
7

2
3

1
7

1
U

 R
o

kl
e

U
 R

o
kl

e
2

2
8

7
1

2
7

2
U

 V
o

d
á

rn
y

U
 V

o
d

á
rn

y
1

1
8

8
2

1
2

7
3

Z
a

 D
vo

re
m

Z
a

 D
vo

re
m

2
2

8
4

3
1

2
7

4
U

 v
o

d
o

je
m

u
 u

 š
ko

lk
y

U
 V

o
d

o
je

m
u

2
5

1
5

1
1

7
5

V
 O

lš
in

ká
ch

V
 O

lš
in

ká
ch

2
2

4
7

1
1

7
6

V
rá

b
sk

á
 -

 u
 P

a
m

p
e

liš
ky

V
rá

b
sk

á
2

2
4

3
1

1
7

7
V

rá
b

sk
á

 x
 K

rá
tk

á
K

rá
tk

á
1

5
0

8
1

1
1

7
8

V
rb

o
vá

, 
(p

o
d

 v
e

če
rk

o
u

)
V

rb
o

vá
1

4
7

9
1

1
2

7
9

V
ýl

e
tn

í 
x 

P
ra

žs
ká

V
ýl

e
tn

í
2

3
0

7
2

1
2

8
0

Z
a

h
ra

d
n

ic
ká

, 
p

a
rk

o
vi

št
ě

 U
 M

ik
e

še
Z

a
h

ra
d

n
ic

ká
1

9
0

7
1

8
1

Z
á

m
e

k
Z

á
m

e
k

1
1



„Z
a

jiš
tě

n
í 

o
d

p
a

d
o

vé
h

o
 h

o
sp

o
d

á
řs

tv
í 

a
 ú

d
rž

b
y 

ko
m

u
n

ik
a

cí
 n

a
 ú

ze
m

í 
m

ě
st

a
 

B
ra

n
d

ýs
 n

a
d

 L
a

b
e

m
 –

 S
ta

rá
 B

o
le

sl
a

v“

8
2

N
a

 V
in

ic
i

N
a

 V
in

ic
i

1
7

3
2

1
1

1
8

3
V

rb
o

vá
 1

4
7

6
 

V
rb

o
vá

1
4

7
6

1
8

4
C

h
o

b
o

ts
ká

 1
7

2
9

1
8

5
M

a
rt

in
o

vs
ká

 u
 h

řb
ito

va
M

a
rt

in
o

vs
ká

1
8

1
1

1
1

8
6

K
o

st
e

le
ck

á
 -

 p
a

rk
o

vi
št

ě
 5

.Z
Š

K
o

st
e

le
ck

á
1

7
0

5
1

1
1

8
7

U
 P

ra
m

e
n

e
U

 P
ra

m
e

n
e

4
8

6
1

1
1

8
8

U
 V

o
d

o
je

m
u

U
 V

o
d

o
je

m
u

2
2

8
1

2
1

2
8

9
T

á
h

lá
D

ří
sk

á
1

7
2

0
1

1
1

9
0

S
p

o
ři
lo

v 
I 

 N
o

vě
 Z

a
 H

u
m

n
y 

x 
N

a
 L

a
d

e
ch

 b
e

z.
č.

p
.

S
p

o
ři
lo

v,
Z

a
 H

u
m

n
y

2
2

7
3

1
1

1
9

1
F

o
tb

a
lo

vý
 s

ta
d

io
n

 B
ra

n
d

ýs
S

p
o

ři
lo

v
1

4
4

7
1

1
9

2
Z

á
p

sk
á

 u
 č

.p
. 

1
6

4
0

 (
n

a
p

ro
ti 

p
e

ká
rn

á
m

)
Z

á
p

sk
á

1
6

4
0

1
1

1
9

3
P

ra
žs

ká
 9

9
7

/3
8

 (
n

a
p

ro
ti 

vc
h

o
d

u
 d

o
 u

b
yt

o
vn

y 
A

M
Z

)
P

ra
žs

ká
 

9
9

7
/3

8
1

1
1

9
4

P
lk

. 
B

ilí
ka

 9
3

6
P

lk
. 

B
ilí

ka
9

3
6

1
9

5
N

a
 V

in
ic

i x
 C

h
o

b
o

ts
ká

N
a

 V
in

ic
i

1
7

3
1

1
1

1
9

6
F

a
ku

ltn
í 

, 
n

a
p

ro
ti 

d
o

m
u

 2
4

6
0

2
4

6
0

1
1

9
7

S
D

 S
tr

o
jír

e
n

sk
á

S
tr

o
jír

e
n

sk
á

2
3

4
5

1
1

9
8

S
D

 M
ě

ln
ic

ká
M

ě
ln

ic
ká

9
5

1
/4

5
1

1
C

E
L

K
E

M
1

1
1

2
2

5
7

4
9

1
2

9
3

1
8

1
9

d
o

m
y

 -
 "

Z
a

h
ra

d
n

í 
m

ě
s

to
"
 (

2
4

0
 I

- 
p

a
p

ír
, 

p
la

s
t 

- 
1

2
0

 l
, 

s
k

lo
 -

 

1
2

0
l)

2
4

0
l

1
2

0
 L

1
2

0
 l

H
e

řm
á

n
ko

vá
 2

2
1

4
/B

1
1

1

H
e

řm
á

n
ko

vá
 2

2
1

4
/A

1
1

1

H
e

řm
á

n
ko

vá
 2

2
1

3
/B

1
1

1

H
e

řm
á

n
ko

vá
 2

2
1

3
/A

1
1

1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

0
8

1
1

1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

0
7

/B
1

1
1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

0
7

/A
1

1
1

Ja
sm

ín
o

vá
 2

2
0

2
/A

1
1

1

Ja
sm

ín
o

vá
 2

2
0

2
/B

1
1

1

Ja
sm

ín
o

vá
 2

2
0

3
/A

1
1

1

Ja
sm

ín
o

vá
 2

2
0

3
/B

1
1

1

Ja
sm

ín
o

vá
 2

2
0

4
1

1
1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

0
5

1
1

1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

0
6

/A
1

1
1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

0
6

/B
1

1
1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

0
9

/A
1

1
1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

0
9

/B
1

1
1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

1
0

1
1

1



„Z
a

jiš
tě

n
í 

o
d

p
a

d
o

vé
h

o
 h

o
sp

o
d

á
řs

tv
í 

a
 ú

d
rž

b
y 

ko
m

u
n

ik
a

cí
 n

a
 ú

ze
m

í 
m

ě
st

a
 

B
ra

n
d

ýs
 n

a
d

 L
a

b
e

m
 –

 S
ta

rá
 B

o
le

sl
a

v“

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

1
1

/A
1

1
1

R
o

zm
a

rý
n

o
vá

 2
2

1
1

/B
1

1
1

H
e

řm
á

n
ko

vá
 2

2
1

2
/A

1
1

1

H
e

řm
á

n
ko

vá
 2

2
1

2
/B

1
1

1

D
ře

vč
ic

ká
 2

2
0

0
/A

1
1

1

D
ře

vč
ic

ká
 2

2
0

0
/B

1
1

1

D
ře

vč
ic

ká
 2

2
0

1
/A

1
1

1

D
ře

vč
ic

ká
 2

2
0

1
/B

1
1

1

C
E

L
K

E
M

0
2

6
0

0
2

6
0

2
6

0
0

  



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

dodavatel EKOKOM Město CELKEM
papír 240l 28 0 28
papír 120l 2000 2000
papír 1100 l 110 1 111
plast 240 l 29 0 2000 2029
plast 1100 l 124 2 126
sklo bílé 1300 l 9 0 9
sklo barevné 120 l 26 0 26
sklo barevné 1300 l 45 2 47
duo zvon sklo 2500 l 0 25 25
Fe 1300 l 18 0 18
tetrapak 1100 l. 17 0 17
bioodpad z domácností 240 l 2928 0 2928
bioodpad z domácností 770 l 40 0 40
bioodpad z domácností 120 l 26 0 26

Majitelé nádob na tříděný odpad



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

sběrná hnízda

typ kontejneru komodita

1100 l kont plast 2x týdně 

1100 l kont papír 2x týdně

1100 l kont tetrapak 1 x měsíc

1300 l kont sklo barevné 1 x měsíc

1300 l kont sklo bílé 1 x měsíc

podzemní kontejnery

5 m3 kont na papír papír 1 x za dva týdny

5 m3 kontejner na plast plast 1 x za dva týdny

1,5 m3 sklo barevné 1 x za dva týdny

1,5 m3 sklo bílé 1 x za dva týdny

Bioodpad od domů

240 l bioodpad 1x za dva týdny

tříděný odpad od domů

120 l papír 1x 4 týdny

240 l plast 1x 2 týdny

Četnost odvozu

Četnost svozu tříděných odpadů



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

kontejner 40 m3 na velkoobjemový odpad 6

kontejner 15 m3 na papír ( krytý) 2

kontejner 15 m3 na plast ( krytý) 2

kontejner 20 m3 na bioodpad 2

kontejner 15 m3 na azbest ( krytý) 2

kontejner 5 m3 na suť 4

kontejner 10 m3 na sklo 2

kontejner 10 m3 na pneu 2

kontejner 10 m3 na železo 2

mobilní sklad nebezpečných odpadů 2,3 x2,3 x 6 metrů 2

lisovací kontejner 20 m3 2

Vybavení sběrných dvorů kontejnery na odpad



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

                                      Umístění odpadkových košů

17.listopad u DPS u č.p. 1404 1
Alej prvňáčků z ul.Kralupská 1
Alej prvňáčků z ul.Kralupská 1
Alej prvňáčků z ul.Kralupská 1
Autobus.nádraží Brandýs-zastávka 1
Autobus.nádraží Brandýs ostrůvek 1
Autobus.nádraží Brandýs n.L.-konečná 1
Autobus.nádraží Stará Boleslav 1
Autobus.nádraží Stará Boleslav 1
Autobus.nádraží Stará Boleslav 1
Autobus.nádraží Stará Boleslav 1
Autobus.nádraží Stará Boleslav 1
Autobus.nádraží Stará Boleslav 1
Autobusové nádraží Stará Boleslav x U Kaple 1
Autobusové nádraží Stará Boleslav x U Kaple 1
Boleslavská ČD Stará Boleslav-bus u přechodu 1
Boleslavská ČD Stará Boleslav-bus žel.stanice 1
Boleslavská ČD Stará Boleslav-bus konečná 1
Boleslavská-zastávka sídliště 1
Boleslavská-Kerabo-zastávka 1
Boleslavská x Erbenova 1
Boleslavská u auto Maisner 1
Boleslavská u jídelny školní-zastávka 1
Brázdimská - bus u nemocnice 1
Brázdimská - vjezd do nemocnice 1
Brázdimská sídliště asfalt. hřiště 1
Brázdimská sídliště dětské hřiště 1
Brázdimská-bus 1
Cyklost.od dálnice-Kostelec-u lavičky za odpočívadlem č.8 1
Cyklost.od dálnice ke Kostelci-u dz vodního čísla 4 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-u u doktorky Štíbrové 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-u schodu 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-u dz vodního čísla 4 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-vchod do ul.Jiskrova 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.6 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.6 1
Dřevčická-chodník k benzince 1
Dřevčická u č.p.2200a 1
Dřevčická u sport.hřiště 1
Dukelská x Káranská 1
F. X. Procházky x Ivana Olbraschta- foto Man 1
Heřmánková č.p. 2213 1
Houštka-lanové centrum 1
Hluchov alej 1
Hluchov alej 1
Hluchov alej 1
Hluchov alej 1
Hluchov u koníčků 1
Hluchov u koníčků 1
Hrušovský rybník 1
Hrušovský rybník 1
Hrušovský rybník 1
Husova u Temra 1
Husova x Šeříkova 1
Chobotská-dětské hřiště 1
I. Olbrachta - u České Spořitelny 1
In-line u potoka-mustek 1
J.Suka x Pražská 1



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

J.Truhláře u hřbitova 1
Jasanova - naproti sep.stání 1
Jasanová-u trafo stanice 1
Jasmínová u č.p. 2202 1
Jasmínová u č.p. 2203 1
Jungmannova u zákl.školy 1
Klobouček-Erbenová-u č.p. 1114 1
Komenského ul.u zákl.školy 1
Komenského ul. u zákl.škola x družina 1
Komenského -hřiště-u hasičů 1
Komenského--hřiště-u hasičů 1
Komenského nám u č.p. 56 1
Komenského náměstí-družina 1
Komenského náměstí x Riegrova 1
Kostelecká - semafor-škola 3
Kostelecká k Penny u č.p. 121/1 1
Kostelecká-Bento market-parkoviště 1
Kostelecká-Bento market 1
Kostelecká-naproti Sportcentru 1
Kostelecká-sídliště-před benzinkou 1
Kostelecká x Poleradská 1
Krajířské nám. u č.p.226 1
Kralovická-zastávka před dálnicí bus 1
Kralovická-zastávka před dálnicí bus č.p. 467 1
Kralovická- č.p. 1528 1
Kralovická-bus u č.p. 1755 1
Kralovická-bus u č.p. 40/744 1
Kralovickáu č.p. 688 1
Kralovická u č.p. 19 / 575 1
Kralovická u č.p.915-parčík 1
Kralovická-u Masaryka-150m.levá strana k dálnici 1
Kralovická u semaforu do centra 1
Kralovická x Zápská u semaforu-směr Zápy 1
Kralovická bus naproti č.p. 1400 1
Královická - bus 1407 1
Kralupská u dětského hřiště 1
Kralupská u hřiště víceúčelové bus 1
Kralupská x Kaštanová-přechod 1
Kralupská x U paneláku 1
Kralupská bus x Chobotské 1
Kralupská-přechod u skautů 1
Kralupská x skauti 1
Kralupská-Olšinky Bus č.p. 2455 1
Kralupská bus Olšinky 1
Labe - parkoviště 1
Lázeňská 1
Lázeňská x In Line 1
Lipová x spojovačka do ul.Jasanové-u dětského hřiště 1
Lipová dětské hřiště 1
Lipová dětské hřiště 1
Lipová u č.p. 1498 A 1
Lipová u č.p. 1499 E 1
Mariánské nám.u hotelu Praha 1
Martinovská - DPS 1
Martinovská - zastávka autobusu 1
Martinovská - zastávka autobusu 1
Martinovská střechy Fous 1
Martinovská u č.p. 1553 1
Maxe Švabinského bus směr Stará Boleslav 1



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

Maxe Švabinského x Hluchov 1
Maxe Švabinského u č.p. 117,jídelna 1
Maxe Švabinského most-bus směr Brandýs 1
Michalovická Yogo studio 1
Most Gen.Lišky 1
Na Dolíku před č.p. 53-knihovna 1
Na Dolíku-rybářské potřeby 1
Na Dolíku -železářství 1
Na Dolíku u č.p.47/23 1
Na Dolíku u č.p.213 1
Na Kloboučku u č.p. 1105 1
Na Kloboučku u hřiště na košíkovou 1
Na Skalkách x Karla Šebora 1
Nádražní-u restaurace Mašinka 1
Nádražní-stanice ČSD parčík 1
Neratovická - zastávka Sídliště BSS 1
Okružní u školky bus 1
Okružní u školky bus 1
Ostrůvek za mostem 1
Ostrůvek 1
Ostrůvek u kamenů 1
Ostrůvek 1
Ostrůvek u pláže 1
Palachova - u školy č.p. 337/1 1
Palachova u truhlárny 1
Park. autobus nádraží Stará Boleslav 1
Park. autobus nádraží Stará Boleslav 1
Park. autobus nádraží Stará Boleslav 1
Park. autobus nádraží Stará Boleslav 1
Park. autobus nádraží Stará Boleslav 1
Pekařská u č.p. 11 1
Petra Jilemnického u cukrárny-parkoviště 1
Petra Jilemnického u č.p. 118 1
Petra Jilemnického u č.p. 23 1
Petra Jilemnického u Penny marketu 1
Petra Jilemnického ul.Zahradní u přechodu 1
Plantáž-zahrada-dětské hřiště 1
Popovice-u křížku 1
Popovice bus 1
Pražská-obchodní zona 1
Pražská-obchodní zona 1
Pražská-obchodní zona 1
Pražská-obchodní zona 1
Pražská-obchodní zona 1
Pražská-obchodní zona 1
Central park 1
Central park 1
Central park 1
Central park 1
Central park 1
Central park 1
Central park 1
Central park 1
Central park 1
Central park 1
Pražská-bus vodárna,bus Zahradní město 1
Pražská-u auto Kout 1
Průmyslová u Tesca bus 1
Průmyslová u Tesca bus 1



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

Průmyslová u Tesca bus 1
Průmyslová u Baumitu 1
Průmyslová u Lidlu 1
Průmyslová u Popelky 1
Průmyslová-zastávka Continental 1
Průmyslová x Pražská 1
Riegrova x Pražská 1
Riegrova č.p.922 1
Riegrova č.p.355 1
Riegrova č.p.630 1
Rozmarýnová u č.p. 2207 a 1
Rozmarýnová u č.p. 2209 a 1
Rozmarýnová u č.p. 2208 1
Heřmánová x Mělnická 1
S.K.Neumanna-U Katovny 1
Seifertova u rybníku 1
Tyršova u č.p.378 1
Tyršova u č.p.927 1
Tyršova u Sokol.stadionu 1
Tyršova u sokolovny 1
U Vodárny 1
U Vodárny 1
U Vodárny 1
U Vodárny 1
U hřbitova -u zastávky Rychta 1
Hřbitov Brandýs-k ul.Martinovská 1
U hřbitova -u zastávky Rychta 1
U Starého Labe u č.p. 628 1
U Starého Labe u č.p. 631 1
Hřbitov Brandýs-u kaple 1
U Starého Labe u č.p. 636 1
Vlakové nádraží-zkratka 1
Vlakové nádraží-zkratka 1
Vlakové nádraží-zkratka 1
Hřbitov Brandýs z ul.U hřbitova 1
Vlakové nádraží-zkratka 1
Výletní-dětské hřiště 1
Výletní-dětské hřiště 1
Výletní-dětské hřiště 1
Zahradnická č.p. 1723/c 1
Zahradnická č.p.1722/c 1
Zahradnická č.p.1722/a 1
Zahradnická-zkratka k nemocnici u 2 stožáru VO 1
Zahradnická-zkratka k nemocnici u schodu 1
Zápská u č.p. 329 1
Zápská -u č.p.302 1
Zápská x Karla Lípy 1
Zápská x buc naproti pekárnám 1
Zápská -u č.p.1636,u Fr.Odkolka bus 1
Zápskáx kruhový objezd 1
In-line 1
Solidarity č.p. 1051 1
Solidarity č.p. 1051 1
5.Května lávka přes dálnici 1
5.Května lávka přes dálnici 1
Podpluk.Sochora-dět.hřiště 1
Výletní-bus zastávka 1
Výletní-bus zastávka 1
Seifertova bus 1



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

Vrbová u č.p. 1476 1
Dřevčická-u sportoviště 1
Průhon u sep.stání 1
Pražská-u večerky u č.p. 72/11 1
Pražskáx Seifertova 1
Benátecká před č.p. 1369 1
Benátecká za č.p. 1369 1
Alej prvňáčků Za SD Stará Boleslav 3
Autobus.nádraží Stará Boleslav 2
Autobus.nádraží Stará Boleslav 2
Boleslavská bus směr Brandýs č.p.187 1
Brázdimská - nemocnice-bufet 1
Brázdimská - nemocnice-vchod 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.3 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.3 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.4 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.4 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.5 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.7 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.7 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.8 1
Cyklostezka od dálnice ke Kostelci-ODPOČÍVADLO č.8 1
Dvořákova u MŠ č.p. 1138 1
F.X.Procházky u č.p. 25/11-historický koš 1
F.X.Procházky u hospody a byt.domu 2
Hřbitov Brandýs 5
Hřbitov Stará Boleslav 14
J.Opletala 1
Jiskrova na Vyhlídce 1
Jiskrova na Vyhlídce 1
Jiskrova na Vyhlídce 1
K Dálnici 1
Komenského nám  před Krajským úřadem 1
Komenského nám  před obchodem Sylvia 1
Komenského ul. Stará Boleslav-historický koš před kostel 1
Komenského ul. Stará Boleslav-historický koš u zdi kostel 1
Kostelecká-parkoviště 5.ZŠ 1
Kralovická bus Metabo 1
Květnová- remízek 1
Květnová- remízek na cvič.prvku 1
Labe - parkoviště 1
Lázeńská u kurtů 1
Lázeňská x Hluchov-parkoviště 1
Lázeňská x u letního kina 1
Lázeňská x za letním kinem 1
Mariánské nám. Stará Boleslav č.p.96 -historický koš 1
Mariánské nám. Stará Boleslav- drogerie historický koš 1
Mariánské nám. Stará Boleslav-historický koš 1
Mariánské nám. Stará Boleslav-historický koš 1
Mariánské nám. Stará Boleslav-Komenského historický koš 1
Mariánské nám. Stará Boleslav-Lázeňská historický koš 1
Mariánské nám. Stará Boleslav-před radnicí historický koš 3
Mariánské nám. Stará Boleslav-střed historický koš 4
Mariánské nám. Stará Boleslav-Šarochova historický koš 1
Mariánské nám.-průchod 1
Mariánské nám.před radnicí 1
Mariánské nám.před radnicí 1
Masarykovo nám.- bus 1
Masarykovo nám.- cukrárna 1



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

Masarykovo nám.u OD Labe 1
Masarykovo náměstí drogerie 1
Masarykovo náměstí lékárna U Lva 2
Masarykovo náměstí Monety Banka 2
Masarykovo náměstí muzeum čp.97 1
Masarykovo náměstí přechod u Černého koně 1
Masarykovo náměstí radnice čp.2 2
Masarykovo náměstí střed 12
Masarykovo náměstí-kavárna 2 vran 1
Masarykovo náměstí-květinářství 1
Maxe Švabinského-bus zastávka Pecka 1
Maxe Švabinského-přechod Pecka 1
Na Celné- u brány 1
Náměstí Sv. Václava Stará Boleslav-historický koš 1
Náměstí Sv. Václava Stará Boleslav-historický koš 1
Náměstí Sv. Václava Stará Boleslav-historický koš 1
Norma-u zadního vchodu na Mě.ú. 1
Palachova-podél chodníku 1
Palachova-podél chodníku 1
Plantáž 6
Plantáž u pomníku 4
Plantáž u závory u č.p. 2480 1
Plantáž -zahrada historický-střed 1
Plantáž -zahrada historický-u příkopu 1
Plantáž -zahrada historický-u vchodu 1
Plukovníka Bilíka dětské hřiště 1
Plukovníka Bilíka u pomníku 1
Plukovníka Bilíka u pomníku 1
Popovice-u křížku 1
Popovice-zvonice 1
Pražská 9
Pražská naproti MŠ č.p.167 1
Pražská u AMZ č.p.168 1
Pražská u lékárny Tilie 1
Pražská u Penny bus 1
Pražská u Penny u č.p. 163 1
Pražská u Penny u č.p. 164 1
Pražská u přechodu pro chodce 2
Pražská u schodů 1
Pražská u Šipky 1
Pražská u Tety-Penny č.p.165 1
Pražská X Kralupská přechod 3
Pražská x Nádražní 1
Pražská x Riegrovka 2
Vestecká x Bus Vosí hnízdo 1
Vestecká x Bus Vosí hnízdo 1
Výletní u zubní 2
Výletní-dětské hřiště 2
Za Humny-za sep.stáním 2
Zápská 1795 TS +kriminálka 1
Skate park Polabská stezka 1
mezisoučet 411

17.listopadu  u DPS 1
17.listopadu  u č.p. 1303 1
Augustina Lukeše u garso domu 1
Autobusové nádraží Stará Boleslav x U Kaple 1
Benátecká u č.p.1140 x 17.Listopadu 1
Benátecká u č.p.725 1
Brázdimská sídliště asfalt. hřiště 1



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

Brázdimská sídliště u č.p.1551 1
Borecká x Gen.Sedláčka 1
Dr.Janského u separace č.p.5 1
Dřevčická 1
Dřevčická 1
Generála Selnera x Gen.Lišky 1
Chobotská u parkoviště č.p.173 1
J.Opletala 1
J.Truhláře u hřbitova 1
J.Truhláře x Okružní 1
Jasanova - Kaštanová 1
Jasmínová u dětského hřiště č.p. 2204 1
Josefa Maruny x Josefa Olexy 1
Jungmannova u č.p.669/32 x Přemyslova 1
K Dálnici 1
K.Šebora 1
Ke Stráni 1
Ke Stráni 1
Ke Světici u č.p. 1910 1
Ke Světici u č.p. 1812 1
Komenského ul. č.p.239/16 1
Kostelecká-naproti Sportcentru 1
Kožíška x Jiskrova 1
Kralovická-u rybníka naproti č.p. 428 1
Kralovická- u č.p. 1687-sídliště 1
Kralovická-sídliště u č.p. 1688 1
Kralupská x Kaštanová 1
Kralupská x Alej prvňáčků 1
Labe parkoviště 1
Lázeňská u stadionu 1
Lázeňská x Kozinova 1
Lipová x spojovačka do ul.Jasanové 1
Lipová u separace 1
Mělnická u separace č.10 1
Na Dolíku u č.p.134 1
Na Okraji x Zahradní 1
Na Písku u č.p.587 1
Na Písku x Na Průhonuu č.p.1476 1
Neratovická - sídliště BSS u separace 1
Kopretinová č.p.2371 1
Kopretinová č.p.2384 1
Kaštanová 1
Ostrůvek koupaliště na 1 držáku 2
Pampeliška u č.p.2239/c 1
Park. autobus nádraží Stará Boleslav 149/1 1
Park. autobus nádraží Stará Boleslav o.č.148 1
Park. autobus nádraží Stará Boleslav o.č.150 1
Plantáž-před zahradou 1
Rolnická x Květnová 1
Rozmarýnová u č.p. 2207 b 1
Rozmarýnová u č.p. 2212 1
Rybník Kralovická u parku č.p. 1803 1
Spořilov 1 x Spořilov 2 1
Spořilov 1 x Spořilov 1
Svatopluka Čecha x Dr.Jánského 1
Svatopluka Čecha x Jiráskova 1
Šarochova na parkovišti 1
Štefánikova u č.p. 901/4 1
U Rokle 2291 1



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“

U Starého Labe x Šance 1
V Zahradách u č.p.1900 1
Vaganův park naproti č.p. 1711 1
Vrábská x A.Kolvody 1
Výletní-dětské hřiště 1
Za Dvorem 2285 b 1
Zahradnická-u policie ČR 1
Zápská u pekáren 1
Na Okraji 1
Okružní x Třebízského 1
Třebízského naproti domu č.p.1504 1
Na Kloboučku u č.p. 1055/6 1
Jasmínová č.p. 2202/B 1
Z.Fibicha x 17.listopad 1
Z.Fibicha x Sojovická 1
Sojovická x Štefánikova 1
Benátecká x Na Panském č.p. 1478 1
Boleslavská č.p. 1544 1
Truhláře x V Mýtkách 1
V Mýtkách x třebízského 1
Hlavenecká x Josefa Truhláře 1
Dříská x Táhlá 1
Kralovická u semaforu do centra 1
Generála Sedláčka u č.p. 1732 1
Třebízského x Táhlá 1
Konětopská u č.p.1702 1
Třebízského u fitnes parku 1
Polabská stezka-skate park 1
Za Humny 1
Kostelecká naproti ČS, u č.p. 2637 1
Na Ladech u č.p. 2439 1
Vestecká  zastávka 1
Vestecká  zastávka 1
Konětopská x Hlavenecká 1
V Olšinkách 1
Central park 2
Květnová x Dělnická 1
Květnová x Sněženková 1
Květnová x U Cihelny 1
Ostrůvek koupaliště 1
Sasanková x Sněženková 1
Táhlá 6
Zárybská u č.p. 1927x Slunečná 1
mezisoučet 116

Odpadkové koše celkem 527



„Z
a

ji
št

ě
n

í 
o

d
p

a
d

o
v
é

h
o

 h
o

sp
o

d
á

řs
tv

í 
a

 ú
d

rž
b

y
 k

o
m

u
n

ik
a

cí
 n

a
 ú

ze
m

í 
m

ě
st

a
 

B
ra

n
d

ý
s 

n
a

d
 L

a
b

e
m

 –
 S

ta
rá

 B
o

le
sl

a
v
“

k
a

ta
lo

g
o

vé
 č

ís
lo

 

o
d

p
a

d
u

k
o

m
o

d
it

a

p
ře

d
p

o
k

lá
d

a
n

é
 

m
n

o
žs

tv
í 

v 

tu
n

á
ch

ce
n

a
 z

a
 

o
d

st
ra

n
ě

n
í 

je
d

n
é

 t
u

n
y

m
a

n
ip

u
la

c

e
/ 

tu
n

a

d
o

p
ra

va
/ 

tu
n

a

zá
k

o
n

n
é

 p
o

p
la

tk
y 

ro
k

 2
0

2
3

 (
b

e
z 

zv
ýh

o
d

n
ě

n
í)

/t
u

n
a

C
E

LK
E

M

2
0

0
3

0
1

Sm
ěs

n
ý 

ko
m

u
n

á
ln

í o
d

p
a

d
4

 3
0

0
,0

0
0

9
0

0
8

0
1

 1
4

5
1

 0
0

0
1

3
 4

3
7

 5
0

0
,0

0

p
ře

d
p

o
k

lá
d

a
n

é
 

m
n

o
žs

tv
í 

v 

2
0

0
2

0
1

B
io

lo
g

ic
ky

 r
o

zl
o

ži
te

ln
ý 

o
d

p
a

d
 o

d
 o

b
ča

n
ů

1
 5

0
0

,0
0

0
6

7
0

2
 7

7
5

 0
0

0
,0

0

p
ře

d
p

o
k

lá
d

a
n

é
 

m
n

o
žs

tv
í 

v 

tu
n

á
ch

ce
n

a
 z

a
 

o
d

st
ra

n
ě

n
í 

je
d

n
é

 t
u

n
y

C
E

LK
E

M

2
0

0
1

3
9

p
la

st
y

2
2

0
,0

0
0

2
 5

0
0

2
 4

2
0

 0
0

0
,0

0

2
0

0
1

0
1

p
a

p
ír

 a
 l

e
p

e
n

k
a

2
8

0
,0

0
0

1
 1

0
0

1
 6

5
2

 0
0

0
,0

0

2
0

0
1

0
2

sk
lo

2
7

0
,0

0
0

3
0

0
4

6
5

 7
5

0
,0

0

2
0

0
1

4
0

k
o

v
y

1
0

,0
0

0
2

 5
0

0
1

0
1

 9
4

0
,0

0

te
tr

a
p

a
k

6
,0

0
0

2
 5

0
0

9
1

 9
3

8
,0

0

C
e

lk
e

m
4

 7
3

1
 6

2
8

,0
0

p
ře

d
p

o
k

lá
d

a
n

é
 

m
n

o
žs

tv
í 

v 

tu
n

á
ch

ce
n

a
 z

a
 

o
d

st
ra

n
ě

n
í 

je
d

n
é

 t
u

n
y

C
E

LK
E

M

2
0

0
1

3
9

p
la

st
y

1
1

0
,0

0
0

2
 5

0
0

1
 4

1
9

 0
0

0
,0

0

2
0

0
1

0
1

p
a

p
ír

 a
 l

e
p

e
n

k
a

9
0

,0
0

0
1

 1
0

0
5

7
8

 7
0

0
,0

0

C
e

lk
e

m
1

 9
9

7
 7

0
0

,0
0

p
ře

d
p

o
k

lá
d

a
n

é
 

m
n

o
žs

tv
í 

v 

tu
n

á
ch

ce
n

a
 z

a
 

o
d

st
ra

n
ě

n
í 

je
d

n
é

 t
u

n
y

C
E

LK
E

M

Tř
íd

ěn
é 

o
d

p
a

d
y 

z 
p

o
d

ze
m

n
íc

h
 k

o
n

te
jn

er
ů

8
 5

0
0

4
 8

0
0

7
 6

9
4

1
 4

2
5

1
 1

8
0

m
a

n
ip

u
la

ce
 a

 d
o

p
ra

v
a

m
a

n
ip

u
la

ce
 a

 d
o

p
ra

v
a

V
ý

p
o

če
t 

ce
n

y
 z

a
 s

lu
žb

y
 /

 r
o

k

O
d

v
o

z 
tř

íd
ě

n
ý

ch
 o

d
p

a
d

ů
 o

d
 o

b
ča

n
ů

 -
 p

a
p

ír
, 

p
la

st

T
ří

d
ě

n
é

 o
d

p
a

d
y

 z
e

 s
b

ě
rn

ý
ch

 h
n

íz
d

m
a

n
ip

u
la

ce
 a

 d
o

p
ra

v
a

1
2

 8
2

3

1
0

 4
0

0

5
 3

3
0

m
a

n
ip

u
la

ce
 a

 d
o

p
ra

v
a



„Z
a

ji
št

ě
n

í 
o

d
p

a
d

o
v
é

h
o

 h
o

sp
o

d
á

řs
tv

í 
a

 ú
d

rž
b

y
 k

o
m

u
n

ik
a

cí
 n

a
 ú

ze
m

í 
m

ě
st

a
 

B
ra

n
d

ý
s 

n
a

d
 L

a
b

e
m

 –
 S

ta
rá

 B
o

le
sl

a
v
“

2
0

0
1

3
9

p
la

st
y

3
5

,0
0

0
2

 5
0

0
3

2
8

 3
0

0
,0

0

2
0

0
1

0
1

p
a

p
ír

 a
 l

e
p

e
n

k
a

2
5

,0
0

0
1

 1
0

0
1

6
9

 1
2

5
,0

0

2
0

0
1

0
2

sk
lo

3
5

,0
0

0
3

0
0

1
9

7
 7

5
0

,0
0

C
e

lk
e

m
6

9
5

 1
7

5
,0

0

O
d

vo
z 

o
d

p
a

d
u

 z
 o

ko
lí 

h
n

íz
d

 n
a

 t
ří

d
ěn

é 
o

d
p

a
d

y
p

o
če

t 
o

d
vo

zů
ce

n
a

/1
 o

d
vo

z
ce

lk
em

5
4

8
6

7
5

4
6

8
 4

5
0

,0
0

O
d

p
a

d
y 

O
 a

 N
 z

e 
sb

ěr
n

ýc
h

 d
vo

rů
 v

če
tn

ě 

m
a

n
ip

u
la

ce
 a

 d
o

p
ra

vy

p
ře

d
p

o
k

lá
d

a
n

é
 

m
n

o
žs

tv
í 

v 

tu
n

á
ch

ce
n

a
 z

a
 

o
d

st
ra

n
ě

n
í 

je
d

n
é

 t
u

n
y

m
a

n
ip

u
la

c

e
/ 

tu
n

a

d
o

p
ra

va
/ 

tu
n

a

zá
k

o
n

n
é

 p
o

p
la

tk
y 

ro
k

 2
0

2
3

/t
u

n
a

p
ře

d
p

o
k

lá
d

a
n

ý 

p
o

če
t 

vý
vo

zů
/r

o
k

2
0

0
3

0
7

v
e

lk
o

o
b

je
m

o
v
ý

 k
o

m
u

n
á

ln
í 

o
d

p
a

d
1

 6
1

5
,9

2
0

8
0

0
4

0
6

7
0

1
 0

0
0

4
 0

5
5

 9
5

9
,2

0
4

2
9

2
0

0
2

0
1

B
io

lo
g

ic
k

y
 r

o
zl

o
ži

te
ln

ý
 o

d
p

a
d

3
9

3
,0

0
0

6
7

0
5

0
4

9
0

4
7

5
 5

3
0

,0
0

1
9

0

2
0

0
1

0
1

p
a

p
ír

 a
 l

e
p

e
n

k
a

9
1

,0
0

0
1

 1
0

0
1

2
0

1
 9

0
0

2
8

3
 9

2
0

,0
0

1
6

7

2
0

0
1

0
2

sk
lo

5
6

,0
0

0
3

0
0

1
2

0
5

8
0

5
6

 0
0

0
,0

0
1

2

2
0

0
1

3
9

p
la

st
y

6
1

,0
0

0
2

 5
0

0
1

2
0

2
 1

0
0

2
8

7
 9

2
0

,0
0

9
3

1
3

0
2

0
8

ji
n

é
 m

o
to

ro
v
é

, 
p

ře
v
o

d
o

v
é

 a
 m

a
za

cí
 o

le
je

4
,1

1
0

1
0

 0
0

0
5

0
8

 1
0

0
7

4
 5

9
6

,5
0

2
2

1
5

0
1

0
5

k
o

m
p

o
zi

tn
í 

o
b

a
ly

5
,7

4
0

2
 5

0
0

1
2

0
1

 9
0

0
2

5
 9

4
4

,8
0

2
2

1
5

0
1

1
0

o
b

a
ly

 s
e

 z
b

y
tk

y
 n

e
b

e
zp

e
čn

ý
ch

 l
á

te
k

4
,4

4
0

1
0

 0
0

0
5

0
8

 1
0

0
8

0
 5

8
6

,0
0

4
8

1
6

0
1

0
3

P
n

e
u

m
a

ti
k

y
5

0
,3

2
0

3
 5

0
0

1
0

0
1

 7
2

0
2

6
7

 7
0

2
,4

0
3

6

1
7

0
1

0
1

B
e

to
n

6
,5

2
0

8
5

0
4

0
1

6
0

6
 8

4
6

,0
0

5
2

1
7

0
1

0
2

C
ih

ly
2

 4
0

2
,7

9
0

8
5

0
4

0
1

6
0

2
 5

2
2

 9
2

9
,5

0
2

4
7

1
7

0
6

0
5

st
a

v
e

b
n

í 
m

a
te

ri
á

l 
o

b
sa

h
u

jí
cí

 a
zb

e
st

5
5

,7
8

0
2

 5
0

0
4

0
1

 1
0

0
5

0
0

2
3

0
 9

2
9

,2
0

2
1

2
0

0
1

1
3

ro
zp

o
u

št
ě

d
la

0
,1

3
4

2
2

 0
0

0
5

0
8

 1
0

0
4

 0
4

0
,1

0
5

2
0

0
1

1
4

k
y

se
li

n
y

0
,0

8
7

2
2

 0
0

0
5

0
8

 1
0

0
2

 6
2

3
,0

5
1

3

2
0

0
1

2
7

b
a

rv
y

, 
le

p
id

la
 a

 p
ry

sk
y

ři
ce

8
,3

2
0

1
0

 0
0

0
5

0
8

 1
0

0
1

5
1

 0
0

8
,0

0
4

8

2
0

0
1

3
2

ji
n

á
 n

e
p

o
u

ži
te

ln
á

 l
e

či
v
a

0
,0

4
9

2
2

 0
0

0
5

0
8

 1
0

0
1

 4
7

7
,3

5
2

4

2
0

0
1

4
0

k
o

v
y

4
0

,0
0

0
1

0
0

5
0

1
0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

C
e

lk
e

m
8

 5
3

8
 0

1
2

,1
0

O
d

vo
z 

o
d

p
a

d
u

 z
 o

d
p

a
d

ko
vý

ch
 k

o
šů

 -
 v

če
tn

ě 

d
o

d
á

vk
y 

3
0

0
 0

0
0

 k
u

sů
 s

á
čk

ů
 n

a
 p

sí
 e

xk
re

m
en

ty

p
o

če
t 

k
o

šů
p

o
če

t 
vý

vo
zů

ce
n

a
/v

ýv
o

z
ce

lk
e

m

p
o

n
d

ě
lí

 -
 n

e
d

ě
le

2
0

0
3

6
5

1
9

,8
1

 4
4

5
 4

0
0

,0
0

5
 3

5
0

5
 6

6
5

6
 8

8
0



„Z
a

ji
št

ě
n

í 
o

d
p

a
d

o
v
é

h
o

 h
o

sp
o

d
á

řs
tv

í 
a

 ú
d

rž
b

y
 k

o
m

u
n

ik
a

cí
 n

a
 ú

ze
m

í 
m

ě
st

a
 

B
ra

n
d

ý
s 

n
a

d
 L

a
b

e
m

 –
 S

ta
rá

 B
o

le
sl

a
v
“

3
x 

tý
d

n
ě

 (
p

o
n

d
ě

lí
, 

čt
v
rt

e
k

, 
so

b
o

ta
)

3
2

7
1

6
2

1
9

,8
1

 0
4

8
 8

8
5

,2
0

C
e

lk
e

m
2

 4
9

4
 2

8
5

,2
0

P
ro

n
á

je
m

 k
o

n
te

jn
e

rů
 n

a
 o

d
p

a
d

 v
e

 s
b

ě
rn

ý
ch

 d
v

o
re

ch

k
s

n
á

je
m

/r
o

k
C

e
lk

e
m

k
o

n
te

jn
e

r 
4

0
 m

3
 n

a
 v

e
lk

o
o

b
je

m
o

v
ý

 o
d

p
a

d
6

1
 0

0
0

6
 0

0
0

,0
0

k
o

n
te

jn
e

r 
1

5
 m

3
 n

a
 p

a
p

ír
 (

 k
ry

tý
)

2
1

 0
0

0
2

 0
0

0
,0

0

k
o

n
te

jn
e

r 
1

5
 m

3
 n

a
 p

la
st

 (
 k

ry
tý

)
2

1
 0

0
0

2
 0

0
0

,0
0

k
o

n
te

jn
e

r 
2

0
 m

3
 n

a
 b

io
o

d
p

a
d

2
1

 0
0

0
2

 0
0

0
,0

0

k
o

n
te

jn
e

r 
1

5
 m

3
 n

a
 a

zb
e

st
 (

 k
ry

tý
)

2
1

 0
0

0
2

 0
0

0
,0

0

k
o

n
te

jn
e

r 
5

 m
3

 n
a

 s
u

ť
4

1
 0

0
0

4
 0

0
0

,0
0

k
o

n
te

jn
e

r 
1

0
 m

3
 n

a
 s

k
lo

2
1

 0
0

0
2

 0
0

0
,0

0

k
o

n
te

jn
e

r 
1

0
 m

3
 n

a
 p

n
e

u
2

1
 0

0
0

2
 0

0
0

,0
0

k
o

n
te

jn
e

r 
1

0
 m

3
 n

a
 ž

e
le

zo
2

1
 0

0
0

2
 0

0
0

,0
0

m
o

b
il

n
í 

sk
la

d
 n

e
b

e
zp

e
čn

ý
ch

 o
d

p
a

d
ů

 2
,3

 x
2

,3
 x

 6
 

m
e

tr
ů

2
6

 0
0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

li
so

v
a

cí
 k

o
n

te
jn

e
r 

2
0

 m
3

 
1

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

C
e

lk
e

m
6

1
 0

0
0

,0
0

C
EL

K
O

V
Á

 C
EN

A
 Z

A
 S

LU
ŽB

Y
 /

 R
O

K
3

5
 1

9
8

 7
5

0
,3

0
 K

č



 

  

   

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 296 339 999, Fax: +420 296 339 914, E-mail: ave@ave.cz 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775, IČ: 49356089, DIČ: CZ 49356089 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
Níže podepsaná společnost 
 

 OH Brandýs 

 

Vedoucí společník: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 19775 

IČ: 49356089 

DIČ: CZ49356089 

 

Další společník: AVE Kladno s.r.o. 

se sídlem Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 48250 

IČ: 25085221 

DIČ: CZ 25085221 

 

(dále jen jako „Dodavatel“), 

 

tímto pro účely zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění odpadového hospodářství 
a údržby komunikací na území města Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, část A“, ev. číslo dle VVZ 
Z2022-030985 (dále jen „Zakázka“), zadavatele Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav , IČ: 
00240079, 

 

p r o h l a š u j e   

 

že nemá v úmyslu zadat určitou část Zakázky jiným osobám.   
 

Podpisem tohoto prohlášení Dodavatel potvrzuje pravdivost všech uvedených tvrzení. 

 

V Praze dne 8. 9. 2022 

 

 

____________________________________  

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. jako vedoucí společník společnosti  OH Brandýs 

Jednatelé společnosti  
 

Ing. Aleš 

Hampl, MBA Datum: 2022.09.09 

11:42:03 +02'00'

Ing. Radim

Kotlář Datum: 2022.09.09 

12:08:13 +02'00'

mailto:ave@ave.cz

